




STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 
C

.2
 

C
.3

 
C

.4
 

C
.5

 
C

.6
 

RIFERIMENTO — REFERENCE 

 QUANTITA’ PER ATTREZZO — PIECES REQUIRED FOR SINGLE  ITEM 

CODICE — CODE 

DESCRITTIVA — DESCRIPTION 

QUANTITA’ PER SCATOLA — QUANTITY FOR BOX 

LEGENDA SIMBOLI 
SYMBOL MEANING 

Attrezzature da taglio 
Cutting equipment 

Attrezzature pneumatiche per raccolta 
Pneumatic harvesting equipment 

Accessori per attrezzature pneumatiche 
Accessories for pneumatic equipment 

Attrezzature elettriche per raccolta 
Electrical collection equipment 

Parti ricambio compressori e motocompressori 
Spare parts for compressors and motor 

Compressori e motocompressori 
Compressors and motor compressors 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

   

COD. 5500 / 5500-008 

FORBICE  POTATURA BABY 
PNEUMATIC PRUNING SHEARS BABY 

01
 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 2 

COD. 5500 / 5500-008          

FORBICE  POTATURA BABY 
PNEUMATIC PRUNING SHEARS BABY 

         
1 1 300-01   Corpo forbice blu con dadi 1 

1 1 300-102   Corpo forbice rosso con dadi 1 

2 1 300-02   Rubinetto blu 1 

2 1 300-202   Rubinetto rosso 1 

3 1 300-03   Protezione 1 

4 1 500-05   Filtro aria 5 

5 1 500-81   Tappo cieco con OR 114 5 

6 1 300-09                   Molla 5 

7 1 500-82   Perno valvola con OR 2010 5 

7A 1 500-11   Guarnizione OR 2010  10 

8 1 300-14   Alberino valv. con OR 2018 Viton 5 

8A 1 500-12   Guarnizione OR 2018 Viton 10 

9 1 500-84   Tappo forato con OR 114 5 

9A 2 500-08   Guarnizione OR 114  10 

10 1 900-28   Guarnizione OR 2125  10 

11 2 300-17   Vite TCEI 5x22 ZNT 10 

12 1 300-18   Vite TCEI 4x22 ZNT 10 

13 1 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

14 1 500-20   Dado M5 Autoblock ZNT 10 

15 1 300-21   Guarnizione M4 3224 5 

16 1 300-70   Pistone 1°Stadio con guarnizione 1 

17 1 300-57   Camicia 1°Stadio premontata 1 

17A 1 300-24   Guarnizione OR 3118  10 

17B 1 400-25   Guarnizione OR 112  10 

17C 1 400-26   Inserto porta OR  10 

18 1 300-27   Guarnizione M4 3426 5 

19 1 300-28   Perno 4x12 5 

20 1 300-71   Pistone 2°Stado con guarnizione 1 

21 1 300-04   Leva comando completa 1 

22 1 300-31   Ammortizzatore 3 

23 1 300-32   Molla grande 2 

24 1 300-33   Biella 1 

25 1 300-34   Rivetto 10 

26 1 300-35   Lama mobile 1 

27 1 300-36   Lama fissa 1 

28 1 300-37   Squadretto 1 

29 1 300-38   Rondella 10x25 5 

30 1 300-39   Perno lama 1 

31 1 300-40   Dado M8x1 ZNT 10 

32 1 500-39   Spina elastica 3x25 10 

33 1 300-42   Spina 3x20  10 

37 / 300-48   Gruppo lame 1 

38 / 300-49   Gruppo rubinetto premontato BLU 1 

39 / 300-50   Gruppo pistone / biella + rivetto 1 

40 / 300-51   Gruppo pistone / camicia 1 

41 / 300-58   Kit Guarnizioni con amm.e rivetto 1 

42 / 300-72   Kit Pistoni completo con rivetto 1 

43 1 500-14   Tappo plastica 1/4 5 

44 / 300-54   Kit Lama mobile + rivetto 1 

45 / 300-56   Kit interno valvola 1 

38 / 300-495   Gruppo rubinetto premont.ROSSO 1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

3  

FORBICE  BABY DT 
PNEUMATIC PRUNING SHEARS BABY DT 

COD. 5510 

03
 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 4 

COD. 5510 

FORBICE  BABY DT 
PNEUMATIC PRUNING SHEARS BABY DK 

         
1 1 300-65   Corpo forbice blu con dadi 1 

2 1 300-02   Rubinetto blu 1 

3 1 300-03   Protezione 1 

4 1 500-05   Filtro aria 5 

5 1 500-81   Tappo cieco con OR 114 5 

6 1 300-09                   Molla 5 

7 1 500-82   Perno valvola con OR 2010 5 

7A 1 500-11   Guarnizione OR 2010  10 

8 1 300-14   Alberino valv. con OR 2018 Viton 5 

8A 1 500-12   Guarnizione OR 2018 Viton 10 

9 1 500-84   Tappo forato con OR 114 5 

9A 2 500-08   Guarnizione OR 114  10 

10 1 900-28   Guarnizione OR 2125  10 

11 2 500-17   Vite TCEI 5x25 ZNT 10 

12 1 500-18   Vite TCEI 4x25 ZNT 10 

13 1 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

14 1 500-20   Dado M5 Autoblock ZNT 10 

15 1 300-21   Guarnizione M4 3224 5 

16 1 300-70   Pistone 1°Stadio con guarnizione 1 

17 1 300-57   Camicia 1°Stadio premontata 1 

17A 1 300-24   Guarnizione OR 3118  10 

17B 1 400-25   Guarnizione OR 112  10 

17C 1 400-26   Inserto porta OR  10 

18 1 300-27   Guarnizione M4 3426 5 

19 1 300-28   Perno 4x12 5 

20 1 300-71   Pistone 2°Stado con guarnizione 1 

21 1 300-04   Leva comando completa 1 

22 1 300-31   Ammortizzatore 3 

23 1 300-32   Molla grande 2 

24 1 300-33   Biella 1 

25 1 300-34   Rivetto 10 

27 1 300-60   Lamella fermarami  1 

28 1 300-37   Squadretto 1 

29 1 300-38   Rondella 10x25 5 

30 1 300-39   Perno lama 1 

31 1 300-40   Dado M8x1 ZNT 10 

32 1 500-39   Spina elastica 3x25 10 

33 1 300-42   Spina 3x20  10 

36 1 300-64   Vite TC CROSS M3X4 ZNT 10 

37 / 300-63   Gruppo lame 1 

38 / 300-49   Gruppo rubinetto premontato BLU 1 

38 / 300-495   Gruppo rubinetto premont.ROSSO 1 

39 / 300-50   Gruppo pistone / biella + rivetto 1 

40 / 300-51   Gruppo pistone / camicia 1 

41 / 300-58   Kit Guarnizioni con amm.e rivetto 1 

42 / 300-72   Kit Pistoni completo con rivetto 1 

43 1 500-14   Tappo plastica 1/4 5 

44 / 300-66   Kit Pacco lame DT + rivetto 1 

45 / 300-56   Kit interno valvola 1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

5  

FORBICE FUTURA F 
PNEUMATIC SHEARS FUTURA F 

COD. 5000 / 5000-008 

05
 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 6 

COD. 5000 / 5000-008 

FORBICE FUTURA F 
PNEUMATIC SHEARS FUTURA F 

         

1 1 500-01   Corpo forbice blu con dadi 1 

1 1 500-101   Corpo forbice rosso con dadi 1 

2 1 500-02   Rubinetto blu 1 

2 1 500-02R   Rubinetto rosso 1 

3 1 500-03   Protezione 1 

4 1 500-04   Leva comando completa 1 

5 1 500-05   Filtro aria 5 

6 1 500-06   Sicura 5 

7 1 500-81   Tappo cieco con OR 114 5 

7A 2 500-08   Guarnizione OR 114 10 

8 1 300-09   Molla 5 

9 1 500-82   Perno valvola con OR 2010 5 

9A 1 500-11   Guarnizione OR 2010 10 

10 1 500-83    Alberino valv. con OR 2018 Viton 5 

10A 1 500-12   Guarnizione OR 2018 Viton 10 

11 2 500-20   Dado M5 Autoblock ZNT 10 

12 1 500-84   Tappo forato con OR 114 5 

13 1 500-16   Guarnizione OR 3162 10 

14 2 500-17   Vite TCEI 5x25 ZNT 10 

15 1 500-18   Vite TCEI 4x25 ZNT 10 

16 1 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

18 1 500-21   Guarnizione DE 162 5 

19 1 500-111   Pistone con guarnizione 1 

20 1 500-23   Perno 5x14 5 

21 1 400-31   Ammortizzatore 3 

22 1 500-26   Molla grande 2 

23 1 500-27   Biella 1 

24 1 500-28   Rivetto 10 

25 3 500-29   Distanziale 5 

26 1 500-30   Dado M10x1 ZNT 10 

27 1 500-31   Perno lama 1 

28 1 500-32   Rondella 12x24.5 5 

29 1 500-33   Squadretto 1 

30 1 500-34   Lama mobile 1 

31 1 500-35   Lama fissa 1 

32 1 500-14   Tappo plastica 1/4 5 

35 1 500-39   Spina elastica 3x25 10 

37 / 500-48   Gruppo lame premontato 1 

38 / 500-57   Gruppo rubinetto premontato BLU 1 

39 / 500-58   Gruppo pistone-biella + rivetto 1 

40 / 500-88   Kit Guarnizioni con amm.e rivetto 1 

42 / 500-67   Kit Lama mobile +  rivetto 1 

43 / 500-76   Kit interno valvola 1 

38 / 500-575   Gruppo rubinetto premont.ROSSO 1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

7  

FORBICE F PA  
POLE-MOUNTING ORCHARD-PRUNING SHEARS 

COD. 5000-001 / 5000-020 

07
 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 8 

COD. 5000-001 / 5000-020 

FORBICE F PA  
POLE-MOUNTING ORCHARD-PRUNING SHEARS 

         

1 1 500-01   Corpo forbice blu con dadi 1 

1 1 500-101   Corpo forbice rosso con dadi 1 

2 1 8051   Accoppiatore forbice 1 

3 1 500-20   Dado M5 Autoblock ZNT 10 

5 1 770-77   Filtro aria metallico 3 

11 1 770-176   Seeger I 21 5 

13 1 500-16   Guarnizione OR 3162 10 

14 2 500-17   Vite TCEI 5x25 ZNT 10 

18 1 500-21   Guarnizione DE 162 5 

19 1 500-111   Pistone con guarnizione 1 

20 1 500-23   Perno 5x14 5 

21 1 400-31   Ammortizzatore 3 

22 1 500-26   Molla grande 2 

23 1 500-27   Biella 1 

24 1 500-28   Rivetto 10 

25 2 500-29   Distanziale 5 

26 1 500-30   Dado M10x1 ZNT 10 

27 1 500-31   Perno lama 1 

28 1 500-32   Rondella 12x24.5 5 

29 1 500-33   Squadretto 1 

30 1 500-34   Lama mobile 1 

31 1 500-35   Lama fissa 1 

37 / 500-48   Gruppo lame premontato 1 

39 / 500-58   Gruppo pistone-biella 1 

40 / 500-88   Kit Guarnizioni con amm.e rivetto 1 

41 / 8051K   Accopp.forbice con filtro e seeger 1 

42 / 500-67   Kit Lama mobile +  rivetto 1 

12 1 070-59   Ghiera bloccaggio 2 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

9  

COD. 5010 / 5010-006 

FORBICE FUTURA V 
PNEUMATIC SHEARS FUTURA V 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 10 

COD. 5010 / 5010-006 

FORBICE FUTURA V 
PNEUMATIC SHEARS FUTURA V 

         

1 1 500-01   Corpo forbice blu con dadi 1 

1 1 500-101   Corpo forbice rosso con dadi 1 

2 1 500-02   Rubinetto blu 1 

2 1 500-02R   Rubinetto rosso 1 

3 1 500-03   Protezione 1 

4 1 500-04   Leva comando completa 1 

5 1 500-05   Filtro aria 5 

6 1 500-06   Sicura 5 

7 1 500-81   Tappo cieco con OR 114 5 

7A 2 500-08   Guarnizione OR 114 10 

8 1 300-09   Molla 5 

9 1 500-82   Perno valvola con OR 2010 5 

9A 1 500-11   Guarnizione OR 2010 10 

10 1 500-83    Alberino valv. con OR 2018 Viton 5 

10A 1 500-12   Guarnizione OR 2018 Viton 10 

11 2 500-20   Dado M5 Autoblock ZNT 10 

12 1 500-84   Tappo forato con OR 114 5 

13 1 500-16   Guarnizione OR 3162 10 

14 2 500-17   Vite TCEI 5x25 ZNT 10 

15 1 500-18   Vite TCEI 4x25 ZNT 10 

16 1 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

17 1 400-30   Supporto ammortizzatore 1 

18 1 500-21   Guarnizione DE 162 5 

19 1 500-111   Pistone con guarnizione 1 

20 1 500-23   Perno 5x14 5 

21 1 400-31   Ammortizzatore 3 

22 1 500-26   Molla grande 2 

23 1 500-42   Biella 1 

24 1 500-28   Rivetto 10 

25 3 500-29   Distanziale 5 

26 1 500-30   Dado M10x1 ZNT 10 

27 1 500-31   Perno lama 1 

28 1 500-32   Rondella 12x24.5 5 

29 1 500-51   Squadretto 1 

30 1 500-14   Tappo plastica 1/4 5 

31 1 500-52   Lama mobile 1 

32 1 500-54   Lama fissa 1 

33 1 500-39   Spina elastica 3x25 10 

35 1 500-62   Boccola arresto pistone 1 

36 / 500-49   Gruppo lame premontato 1 

38 / 500-57   Gruppo rubinetto premontato BLU 1 

40 / 500-73   Gruppo pistone-biella 1 

41 / 500-88   Kit Guarnizioni con amm.e rivetto 1 

43 / 500-68   Kit Lama mobile con rivetto 1 

44 / 500-76   Kit interno valvola 1 

38 / 500-575   Gruppo rubinetto premont.ROSSO 1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

11  

FORBICE FUTURA DT 
PNEUMATIC SHEARS DT  

COD. 5020 / 5020-001 / 5020-003 / 5020-008 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 12 

COD. 5020 / 5020-001 / 5020-003 / 5020-008 

FORBICE FUTURA DT 
PNEUMATIC SHEARS DT  

         

1 1 500-01   Corpo forbice blu con dadi 1 

1 1 500-101   Corpo forbice rosso con dadi 1 

2 1 500-02   Rubinetto blu 1 

2 1 500-02R   Rubinetto rosso 1 

3 1 500-03   Protezione 1 

4 1 500-04   Leva comando completa 1 

5 1 500-05   Filtro aria 5 

6 1 500-06   Sicura 5 

7 1 500-81   Tappo cieco con OR 114 5 

7A 2 500-08   Guarnizione OR 114 10 

8 1 300-09   Molla 5 

9 1 500-82   Perno valvola con OR 2010 5 

9A 1 500-11   Guarnizione OR 2010 10 

10 1 500-83    Alberino valv. con OR 2018 Viton 5 

10A 1 500-12   Guarnizione OR 2018 Viton 10 

11 2 500-20   Dado M5 Autoblock ZNT 10 
12 1 500-84   Tappo forato con OR 114 5 

13 1 500-16   Guarnizione OR 3162 10 

14 2 500-17   Vite TCEI 5x25 ZNT 10 

15 1 500-18   Vite TCEI 4x25 ZNT 10 

16 1 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

18 1 500-21   Guarnizione DE 162 5 

19 1 500-111   Pistone con guarnizione 1 

20 1 500-23   Perno 5x14 5 

21 1 400-30   Supporto ammortizzatore 1 

22 1 500-65   Ammortizzatore DT 3 

23 1 500-26   Molla grande 2 

24 1 500-27   Biella 1 

25 1 500-28   Rivetto 10 

26 3 500-29   Distanziale 5 

27 1 500-30   Dado M10x1 ZNT 10 

28 1 500-63   Lamella fermarami 1 

29 1 500-64   Vite TCEI M4X6 ZNT 5 

30 1 500-14   Tappo plastica 1/4 5 

31 1 500-55   Squadretto 1 

32 1 500-32   Rondella 12x24.5 5 

34 1 500-31   Perno lama 1 

37 1 500-39   Spina elastica 3x25 10 

39 / 500-50   Gruppo lame DT premontato 1 

40 / 500-57   Gruppo rubinetto premontato BLU 1 

40 / 500-575   Gruppo rubinetto premont.ROSSO 1 

41 / 500-44   Gruppo pistone / biella 1 

42 / 500-91   Kit Guarniz. con amm.e rivetto DT 1 

44 / 500-69   Kit Gr. lame con rivetto 1 

45 / 500-76   Kit interno valvola 1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

13  

FORBICE MAGIC 4 
PNEUMATIC SHEARS MAGIC 4 

COD. 4000 / 4000-008 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 14 

FORBICE MAGIC 4 
 PNEUMATIC SHEARS MAGIC 4 

COD. 4000 / 4000-008 

         

1 1 400-01   Corpo forbice blu con dadi 1 

1 1 400-012   Corpo forbice rosso con dadi 1 

2 1 500-02   Rubinetto blu 1 

2 1 500-02R   Rubinetto rosso 1 

3 1 500-03   Protezione 1 

4 1 400-02   Leva comando completa 1 

5 1 500-05   Filtro aria 5 

6 1 500-06   Sicura 5 

7 1 500-81   Tappo cieco con OR 114 5 

7A 2 500-08   Guarnizione OR 114 10 

8 1 300-09   Molla 5 

9 1 500-82   Perno valvola con OR 2010 5 

9A 1 500-11   Guarnizione OR 2010 10 

10 1 500-83    Alberino valv. con OR 2018 Viton 5 

10A 1 500-12   Guarnizione OR 2018 Viton 10 

11 1 500-14   Tappo plastica 1/4 5 

12 1 500-84   Tappo forato con OR 114 5 

13 1 500-16   Guarnizione OR 3162 10 

14 3 500-17   Vite TCEI 5x25 ZNT 10 

15 1 500-18   Vite TCEI 4x25 ZNT 10 

16 1 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

17 3 500-20   Dado M5 Autoblock ZNT 10 

18 1 400-21   Guarnizione DE 143 5 

19 1 400-06   Pistone 1° Stadio con guarnizione 1 

20 1 400-07   Camicia 1° Stadio premontata 1 

20A 1 400-24   Guarnizione OR 3137 10 

20B 1 400-25   Guarnizione OR 112 10 

20C 1 400-26   Inserto porta OR 10 

21 1 400-27   Guarnizione DE 150 5 

22 1 500-23   Perno 5X14 5 

23 1 400-57   Pistone 2° Stadio con guarnizione 1 

24 1 400-30   Supporto ammortizzatore 1 

25 1 400-31   Ammortizzatore 3 

26 1 400-32   Molla grande 2 

27 1 400-33   Biella 1 

28 1 500-28   Rivetto 10 

29 3 500-29   Distanziale 5 

30 1 400-36   Lama mobile  1 

31 1 400-37   Lama fissa 1 

32 1 400-38   Squadretto 1 

33 1 500-32   Rondella 12x24.5 5 

34 1 500-31   Perno lama 1 

35 1 500-30   Dado M10x1 ZNT 10 

36 1 500-39   Spina elastica 3x25 10 

40 / 400-65   Kit Pistoni completo con rivetto 1 

41 / 400-47   Gruppo lame 1 

42 / 500-57   Gruppo rubinetto premontato BLU 1 

43 / 400-49   Gruppo pistone 2° St. / biella 1 

44 / 400-50   Gruppo pistone 1° St. / camicia 1 

45 / 400-10   Kit guarnizioni con amm.e rivetto 1 

42 / 500-575   Gruppo rubinetto premont.ROSSO 1 

         

47 / 400-53   Kit lama mobile + rivetto 1 

48 / 500-76   Kit interno valvola 1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

15  

FORBICE MAGIC 4 PA 
PNEUMATIC SHEARS MAGIC 4 PA 

COD. 4000-005 / 4000-007 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 16 

FORBICE MAGIC 4 PA 
PNEUMATIC SHEARS MAGIC 4 PA 

COD. 4000-005 / 4000-007 

         

1 1 400-01   Corpo forbice blu con dadi 1 

1 1 400-012   Corpo forbice rosso con dadi 1 

2 1 8051   Accoppiatore forbice 1 

5 1 770-770   Filtro 3 

11 1 770-176   Seeger I 21 5 

13 1 500-16   Guarnizione OR 3162 10 

14 3 500-17   Vite TCEI 5x25 ZNT 10 

17 3 500-20   Dado M5 Autoblock ZNT 10 

18 1 400-21   Guarnizione DE 143 5 

19 1 400-06   Pistone 1° Stadio con guarnizione 1 

20 1 400-07   Camicia 1° Stadio premontata 1 

20A 1 400-24   Guarnizione OR 3137 10 

20B 1 400-25   Guarnizione OR 112 10 

20C 1 400-26   Inserto porta OR 10 

21 1 400-27   Guarnizione DE 150 5 

22 1 500-23   Perno 5X14 5 

23 1 400-57   Pistone 2° Stadio con guarnizione 1 

24 1 400-30   Supporto ammortizzatore 1 

25 1 400-31   Ammortizzatore 3 

26 1 400-32   Molla grande 2 

27 1 400-33   Biella 1 

28 1 500-28   Rivetto 10 

29 3 500-29   Distanziale 5 

30 1 400-36   Lama mobile  1 

31 1 400-37   Lama fissa 1 

32 1 400-38   Squadretto 1 

33 1 500-32   Rondella 12x24.5 5 

34 1 500-31   Perno lama 1 

35 1 500-30   Dado M10x1 ZNT 10 

36 1 500-39   Spina elastica 3x25 10 

40 / 400-65   Kit Pistoni completo con rivetto 1 

41 / 400-47   Gruppo lame 1 

43 / 400-49   Gruppo pistone 2° St. / biella 1 

44 / 400-50   Gruppo pistone 1° St. / camicia 1 

45 / 400-10   Kit guarnizioni con amm.e rivetto 1 

47 / 400-53   Kit lama mobile + rivetto 1 

46 / 8051K   Accopp.forbice con filtro e seeger 1 

12 1 070-59   Ghiera bloccaggio 2 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

17  

FORBICE MANUALE MASTER  
MANUAL SHEARS MASTER 

COD. 9333 

         

1 1 011-05   Perno lama Master/Master Big  

2 4 011-18   Vite Tp T.cacc M4x12 Ma/Mas Big   

3 1 011-01   Lama Mobile Master  

4 1 011-12   Leva imp posteriore Master  

5 1 011-08   Molla sicura Master/Master Big  

6 1 011-11   Vite TP T cac M3x10 Mast/M Big  

7 1 011-09   Gomm Finec Master/Master Big  

8 1 011-10   Molla a spirale Master/Master Big  

9 1 011-07   Leva chiusura Master/Master Big  

10 1 011-14   Leva impu ant Master/Master Big  

11 1 011-02   Lama fissa Master   

12 1 011-06   Dado perno lama Mr./Mr Big  

13 1 011-15   Bullone con dado Master/M Big  

14 1 011-16   Kit riparazione forbice Master  

 

5 

10 

1 

1 

10 

10 

10 

2 

5 

1 

1 

5 

1 

1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 18 

FORBICE MANUALE MASTER BIG 
MANUAL SHEARS MASTER BIG 

COD. 9338 

         

1 1 011-05   Perno lama Master/Master Big  

2 4 011-18   ViteTPT. cacc M 4x12 Masr/M Big  

3 1 011-14   Leva imp ant Master Big  

4 1 011-03   Lama mobile Master Big  

5 1 011-11   Vite Tp T cacc M 3x10 Mast/M Big  

6 1 011-09   Gomm fine corso Master/M Big  

7 1 011-08   Molla sicura Master/Master Big  

8 1 011-07   Leva chiusura Master/Master Big   

9 1 011-10   Molla a spirale Master/Master Big  

10 1 011-04   Lama fissa Master Big  

11 1 011-06   Dado perno Lama Master/M Big   

12 1 011-12   Leva imp post Master/Master Big   

13 1 011-15   Bull con dado Master/Master Big  

14 1 011-17   Kit riparazione forbice Master Big  

 

5 

10 

1 

1 

10 

10 

10 

5 

2 

1 

5 

1 

1 

1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

19  

FORBICI MANUALI DOPPIO TAGLIO  
MANUAL SHEARS DUAL CUT 

COD. 9339 

         

1 1 011-20   Gruppo lame Univ DT premontato  

2 1 011-14   Leva imp ant Master/Master Big  

3 1 011-12   Leva imp posteriore Master  

4 4 011-18   Vite TST Caccia M 4x12 Ma/MBig  

5 1 011-19   Fermarami universal DT  

6 1 011-21   Vite TC Cross FE 3x4 Z.B  

7 1 011-23   Leva chiusura Universal DT  

8 1 011-22   Molla sicura chiusura Universal DT   

9 2 011-11   Vite TP cacciav M3x10 Master Big  

10 1 011-10   Molla a spirale Master/Master Big  

11 1 011-09   Gomm finecorsa Master/M Big  

 

1 

1 

1 

10 

5 

10 

5 

10 

10 

2 

10 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 20 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

21  

FORBICIONE ARA 8/U-50 & ARA 8/D-50 
ARA 8/U-50 & ARA 8/D-50 LOPPERS 

COD. 6000 / 6060 

5A 

13A 

5A 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 22 

COD. 6000 / 6060 

FORBICIONE ARA 8/U-50 & ARA 8/D-50 
ARA 8/U-50 & ARA 8/D-50 LOPPERS 

         

1 1 070-01   Coperchio 1 

2 1 070-02   Dado M8 Autoblock ZNT 10 

3 1 070-58   Rondella 8X24 ZNT 10 

4 1 070-201   Pistone c/guarnizione+amm. 1 

4A 1 060-20   Ammortizzatore pistone 2 

4B 1 070-04   Guarnizione DE 337 5 

5 1 070-29   Pistone guida c/guarnizione 1 

5A 1 070-23   Guarnizione Or 4075 Viton 10 

6 1 070-24   Guarnizione Or 2118 10 

7 1 070-47   Serbatoio c/guarnizione 1 

7A 1 070-18   Anello Seeger I 14 10 

7B 1 070-17   Guarnzione DE 031 10 

8 1 060-05   Molla 5 

9 1 070-25   Tappo valvola c/guarnizione 1 

9A 2 500-12   Guarnizione OR 2018 Viton 10 

10 1 070-09   Guarnizione Or 2068 10 

11 1 070-10   Distanziale 1 

12 1 070-13   Alberino di comando c/guarniz. 1 

13 1 070-12   Tappo forato c/guarnizioni 1 

13A 1 060-16   Guarnizione Or 2060 10 

13B 1 070-15   Guarnizione Or 2062 10 

14 1 500-05   Filtro aria 5 

15 1 0040-117   Innesto rapido 1/4 5 

16 1 070-81   Supporto prolunga 1 

17 3 105-22   Vite TCEI M5x18 10 

18 1 070-19   Piattello 2 

19 2 070-20   Ammortizzatore tirante 5 

20 1 070-21   Tirante Pistone Inox 1 

21 2 070-28   Vite TE M4x40 10 

22 2 500-19   Dado auto block M4 10 

23 1 070-56   Protezione impugnatura 1 

24 1 070-80   Leva c/sicura 1 

25 1 070-31   Dado M8 CH 10 5 

26 1 070-40   Anello seeger E 12 10 

27 1 070-41   Pistone guida 2 

28 1 070-60   Perno biella imp./diretta 1 

29 1 070-43   Spinotto diam 8x20 5 

30 1 070-44   Biella Forbicione (8U/8D) 1 

31 1 070-46   Vite bloccaggio perno 2 

32 1 070-45   Perno biella 2 

33 1 070-48   Supporto lame c/parapolvere 1 

34 2 070-38   Vite TE 7x40 10 

35 2 070-39   Dado autobloccante M7 10 

36 1 060-63   Parapolvere 2 

37 1 070-90   Piastra ferma parapolvere 2 

38 3 060-62   Vite TC 3x6 10 

39 1 070-51   Perno lama  1 

40 1 070-50   Rondella di bloccaggio  5 

41 1 070-49   Squadretto 1 

42 1 070-69   Boccola lame 2 

         

43 1 070-82   Lama mobile uncinata (U) 1 

44 1 070-83   Lama fissa uncinata (U) 1 

45 1 070-84   Lama mobile dritta 8 (D) 1 

46 1 070-85    Lama fissa dritta (D) 1 

47 1 070-59   Ghiera di bloccaggio 2 

59 / 070-102   Kit guarnizioni pistoni 1 

60 / 070-88   Gruppo lama uncinata (U) 1 

61 / 070-89   Gruppo lama dritta (D) 1 

62 / 060-66   Kit assieme interno valvola 1 

63 / 060-67   Kit leva + prot.+ ass. valvola 1 

64 / 070-101   Kit ammortizzatori 1 

43 1 

070-105   Kit sostituz. lama mobile “U” 

42 1 

39 1 

40 1 

32 1 

31 1 

45 1 

070-106   Kit sostituz. lama mobile “D” 1 

42 1 

39 1 

40 1 

32 1 

31 1 

1 

65 / 070-113   Kit revisione  1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

23  

FORBICIONE ARA 8/U-50 & ARA 8/D-50 
ARA 8/U-50 & ARA 8/D-50 LOPPERS 

COD. 6010 / 6020 / 6030 / 6040 / 6050 / 6055 / 6070 / 6080 / 6090 / 6100 / 6110 / 6120 

5A 

13A 

5A 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 24 

COD. 6010 / 6020 / 6030 / 6040 / 6050 / 6055 / 6070 / 6080 / 6090 / 6100 / 6110 / 6120 

FORBICIONE ARA 8/U-50 & ARA 8/D-50 
ARA 8/U-50 & ARA 8/D-50 LOPPERS 

         

1 1 070-01   Coperchio 1 

2 1 070-02   Dado M8 Autoblock ZNT 10 

3 1 070-58   Rondella 8X24 ZNT 10 

4 1 070-201   Pistone c/guarnizione+amm. 1 

4A 1 060-20   Ammortizzatore pistone 2 

4B 1 070-04   Guarnizione DE 337 5 

5 1 070-29   Pistone guida c/guarnizione 1 

5A 1 070-23   Guarnizione Or 4075 Viton 10 

6 1 070-24   Guarnizione Or 2118 10 

7 1 070-47   Serbatoio c/guarnizione 1 

7A 1 070-18   Anello Seeger I 14 10 

7B 1 070-17   Guarnzione DE 031 10 

8 1 060-05   Molla 5 

9 1 070-25   Tappo valvola c/guarnizione 1 

9A 2 500-12   Guarnizione OR 2018 Viton 10 

10 1 070-09   Guarnizione Or 2068 10 

11 1 070-10   Distanziale 1 

12 1 070-13   Alberino di comando c/guarniz. 1 

13 1 070-12   Tappo forato c/guarnizioni 1 

13A 1 060-16   Guarnizione Or 2060 10 

13B 1 070-15   Guarnizione Or 2062 10 

14 1 500-05   Filtro aria 5 

15 1 0040-117   Innesto rapido 1/4 5 

16 1 070-81   Supporto prolunga 1 

17 3 105-22   Vite TCEI M5x18 10 

18 1 070-19   Piattello 2 

19 2 070-20   Ammortizzatore tirante 5 

20 1 070-21   Tirante Pistone Inox 1 

21 2 070-28   Vite TE M4x40 10 

22 4 500-19   Dado auto block M4 10 

23 1 070-56   Protezione impugnatura 1 

24 1 070-80   Leva c/sicura 1 

25 1 070-31   Dado M8 CH 10 5 

26 1 070-40   Anello seeger E 12 10 

27 1 070-41   Pistone guida 2 

28 1 070-42   Perno biella  per asta 1 

29 1 070-43   Spinotto diam 8x20 5 

30 1 070-44   Biella Forbicione (8U/8D) 1 

31 1 070-46   Vite bloccaggio perno 2 

32 1 070-45   Perno biella 2 

33 1 070-48   Supporto lame c/parapolvere 1 

34 2 070-38   Vite TE 7x40 10 

35 2 070-39   Dado autobloccante M7 10 

36 1 060-63   Parapolvere 2 

37 1 070-90   Piastra ferma parapolvere 2 

38 3 060-62   Vite TC 3x6 10 

39 1 070-51   Perno lama  1 

40 1 070-50   Rondella di bloccaggio  5 

41 1 070-49   Squadretto 1 

42 1 070-69   Boccola lame 2 

43 1 070-82   Lama mobile uncinata (U) 1 

44 1 070-83 Lama fissa uncinata (U) 1 

         

45 1 070-84   Lama mobile dritta 8 (D) 1 

46 1 070-85    Lama fissa dritta (D) 1 

47 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

49 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

50 1 071-54   Boccola superiore M 1 

51 1 071-53   Boccola inferiore F 1 

52 1 0050-891   Tubo per prolunga Mt.0.5 1 

52 1 4050-233   Tubo per prolunga Mt.1 1 

52 1 4050-234   Tubo per prolunga Mt.1.5 1 

52 1 4050-235   Tubo per prolunga Mt.2 1 

52 1 4050-236   Tubo per prolunga Mt.2.5 1 

52 1 4050-237   Tubo per prolunga Mt.3 1 

53 1 060-64   Impugnatura forbicione 1 

54 1 071-541   Boccola sup. M completa 1 

55 1 070-61   Tirante filettato m 0.50 1 

55 1 070-33   Tirante filettato m 1.00 1 

55 1 070-62   Tirante filettato m 1.50 1 

55 1 070-63   Tirante filettato m 2.00 1 

55 1 070-64   Tirante filettato m 2.50 1 

55 1 070-77   Tirante filettato m 3.00 1 

56 1 071-531   Boccola inf. F completa 1 

57 1 070-32   Asta di prolunga m 0.50 1 

57 1 070-65   Asta di prolunga m 1.00 1 

57 1 070-66   Asta di prolunga m 1.50 1 

57 1 070-67   Asta di prolunga m 2.00 1 

57 1 070-68   Asta di prolunga m 2.50 1 

57 1 070-78   Asta di prolunga m 3.00 1 

58 1 070-72   Asta di prol. c/tirante m 0.50 1 

58 1 070-73   Asta di prol. c/tirante m 1.00 1 

58 1 070-74   Asta di prol. c/tirante m 1.50 1 

58 1 070-75   Asta di prol. c/tirante m 2.00 1 

58 1 070-76   Asta di prol. c/tirante m 2.50 1 

58 1 070-79   Asta di prol. c/tirante m 3.00 1 

59 / 070-102   Kit guarnizioni pistoni 1 

60 / 070-88   Gruppo lama uncinata (U) 1 

61 / 070-89   Gruppo lama dritta (D) 1 

62 / 060-66   Kit assieme interno valvola 1 

63 / 060-67   Kit leva + prot.+ ass. valvola 1 

64 / 070-101   Kit ammortizzatori 1 

65 / 070-113   Kit revisione  1 

43 1 

070-105   Kit sostituz. lama mobile “U” 1 

42 1 

39 1 

40 1 

32 1 

31 1 

45 1 

070-106   Kit sostituz. lama mobile “D” 

42 1 

39 1 

40 1 

32 1 

31 1 

1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

25  

COD. 7500 / 7600 / 7700 / 7800  

POTATORE PNEUMATICO A CATENA JACK 
PNEUMATIC CHAINSAW  JACK 

 

50 

34 

6 

75 

74 

76 
77 

7 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 26 

COD. 7500 / 7600 / 7700 / 7800 

POTATORE PNEUMATICO A CATENA JACK 
PNEUMATIC CHAINSAW JACK 

         

1 1 631-11   Campana freno motore 1 

2 1 631-10   Perno centrag. molla freno motore 3 

3 1 631-08   Piastra spessore fermarami 1 

4 2 631-17   Rondella rasamento 4x8x0,5 10 

5 1 631-12   Molla freno motore 1 

6 1 631-19   Tappo cieco Al con OR 114 1 

7 1 500-08   Guarnizione OR 114 10 

8 1 300-09   Molla rubinetto 10 

9 1 300-39   Perno lama 1 

10 1 631-05   Staffa supp. Leva freno motore 1 

11 1 631-13   Spessore post. carter potatore  1 

12 1 631-14   Spessore ant. carter potatore  1 

13 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

14 1 070-59    Ghiera blocc. Imp. diretta 2 

15 1 0050-946   Boccola centraggio statore  2 

16 1 630-29   Carcassa blu prem. c/tappo / grani 1 

17 1 630-16   Tappo serbatoio olio 1 

18 / 630-28   Motore potatore completo 1 

19 3 7108-001   Dado 8x1.25 Blok 10 

20 3 7700-817   Rondella 8X16 ZNT 5 

21 1 103-27   Pignone catena 3/8” 1 

21 1 104-08   Pignone catena 1/4” 1 

22 1 0050-673   Perno tendicatena  2 

23 1 7500-540   Vite TCEI M 5x35 ZNT 5 

25 1 630-15   Spugna filtro serbatoio olio 5 

26 1 630-25   Guarnizione OR 2325 5 

27 1 630-02   Coperchio serbatoio olio 1 

28 3 8502-508   Vite AF 2.5x8 TC ZNT  10 

29 6 8502-512   Vite AF 2.5x12 TC ZNT 10 

30 1 630-03   Coperchio chiusura motore blu 1 

31 1 103-14   Guarnizione OR 2031 10 

32 1 630-56   Imp. larga dritta “D” completa nera 1 

33 1 104-24   Guarnizione OR 106 10 

34 1 630-67   Pistoncino pompa olio completa 1 

35 1 0040-753V   Guarnizione DE 037 V 5 

36 1 7710-520PA   Rondella Pa 10,5x20x2 5 

37 1 631-06   Leva mobile freno motore 1 

38 1 0040-274   Raccordo diritto rapido 4X2 M5  2 

39 1 630-18   Tubo rilsan 4x2 cm 7.5 5 

40 1 104-32   Raccordo regolatore flusso 2 

41 1 630-30   Barra 3/8 lungh. 10” (7500) 1 

41 1 630-31   Barra 1/4 lungh. 8” (7600/7610) 1 

41 1 630-32   Barra 1/4 lungh. 10” (7700/7710) 1 

41 1 630-45   Barra Carving 1/4 10” (7800/7810) 1 

42 1 103-28   Catena 10” -  3/8” Z40 (7500) 1 

42 1 104-07   Catena 8” -  1/4 Z48 (7600/7610)  1 

42 1 630-33   Catena 10” - 1/4 Z60 (7700/7710) 1 

42 1 630-46   Caten. Carving 10”-1/4 Z58 (7800/7810) 1 

43 2 7500-516   Vite TCEI M5X16 ZNT 10 

44 1 630-09   Protezione paramano 1 

         

45 1 630-08   Impugnatura potatore 1 

46 2 7500-812   Vite TCEI M8X12 ZNT 10 

47 1 104-03   Copribarra potatore 1 

48 2 0050-674   Rondella ins. carter copricatena 2 

49 1 631-25   Carter copricatena con viti 1 

50 / 631-40   Kit Vite M3X14 ZNT + OR 2.5X1 10 

50A 4 7500-314   Vite TCEI M3X14 ZNT 10 

50B 4 631-20   Guarnizione OR 2,5X1 10 

51 6 7531-000   Vite TSP M3x10 8.8 ZNT 10 

52 1 630-13   Statore motore rotativo 1 

53 1 630-140   Coperchio DX motore con cuscin 1 

54 1 630-110   Coperchio SX motore con cuscin 1 

55 1 630-12   Rotore motore potatore 1 

56 1 103-21   Chiavetta 3x3x10 5 

57 5 630-10   Paletta potatore / tagliasiepe 5 

58 2 104-21   Cuscinetto 6002-2Z 2 

59 2 104-45   Anello seeger E15 5 

60 1 300-42   Spina 3x20 5 

61 2 7500-395   Vite TC 3,5X9,5 AF ZNT 10 

62 2 7500-508   Vite TSEI M5X8 ZNT 10 

63 1 7500-610   Vite TCEI M6X10 ZNT 10 

64 1 631-15   Perno ferma catena 1 

65 2 500-20   Dado Autoblock M5 ZNT  10 

66 1 631-16   Distamziale M8 ZNT 1 

67 1 7700-824   Rondella 8X24 ZNT 10 

68 1 7500-812   Vite TCEI M8X12 ZNT 5 

69 1 103-03   Dado Autoblock M8X1 ZNT 5 

70 1 631-07   Spina posizionatore 1 

71 1 631-09   Perno fissag.parte mob.molla freno motore 1 

72 1 721-08   Anello seeger E6 10 

73 1 7106-001   Dado Autoblock basso M6 ZNT 10 

74 / 630-79   Kit vetrino c/guarnizione e viti 1 

75 / 630-27   Kit guarnizioni potatore c/palette 1 

76 / 630-68   Kit corpo con vetrino premontato 1 

77 1 500-81   Tappo cieco nero c/guarnizione 5 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

27  

COD. 7610 / 7710 / 7810 

POTATORE PNEUMATICO A CATENA JACK PA 
PNEUMATIC CHAINSAW  JACK PA 

 

50 

34 

75 

74 

76 
6 77 

7 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 28 

COD. 7610 / 7710 / 7810 

POTATORE PNEUMATICO A CATENA JACK PA 
PNEUMATIC CHAINSAW JACK PA 

         

3 1 631-08   Piastra spessore fermarami 1 

6 1 631-19   Tappo cieco Al con OR 114 1 

7 1 500-08   Guarnizione OR 114 10 

8 1 300-09   Molla rubinetto 10 

9 1 300-39   Perno lama 1 

10 1 631-30   Staffa appoggio potatore 1 

11 1 631-13   Spessore post. carter potatore  1 

12 1 631-14   Spessore ant. carter potatore  1 

13 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

14 1 070-59    Ghiera blocc. Imp. diretta 2 

15 1 0050-946   Boccola centraggio statore  2 

16 1 630-29   Carcassa blu prem. c/tappo / grani 1 

17 1 630-16   Tappo serbatoio olio 5 

18 / 630-28   Motore potatore completo 1 

19 3 7108-001   Dado 8x1.25 Blok 10 

20 1 7700-817   Rondella 8X16 ZNT 10 

21 1 103-27   Pignone catena 3/8” 1 

21 1 104-08   Pignone catena 1/4” 1 

22 1 0050-673   Perno tendicatena  2 

23 1 7500-540   Vite TCEI M 5x35 ZNT 5 

25 1 630-15   Spugna filtro serbatoio olio 5 

26 1 630-25   Guarnizione OR 2325 5 

27 1 630-02   Coperchio serbatoio olio 1 

28 3 8502-508   Vite AF 2.5x8 TC ZNT  10 

29 6 8502-512   Vite AF 2.5x12 TC ZNT 10 

30 1 630-03   Coperchio chiusura motore blu 1 

31 1 103-14   Guarnizione OR 2031 10 

32 1 8110   Testina per abbacchiatore 1 

33 1 104-24   Guarnizione OR 106 10 

34 1 630-67   Pistoncino pompa olio completa 1 

35 1 0040-753V   Guarnizione DE 037 V 5 

38 1 0040-274   Raccordo diritto rapido 4X2 M5  2 

39 1 630-18   Tubo rilsan 4x2 cm 7.5 5 

40 1 104-32   Raccordo regolatore flusso 2 

41 1 630-30   Barra 3/8 lungh. 10” (7500) 1 

41 1 630-31   Barra 1/4 lungh. 8” (7600/7610) 1 

41 1 630-32   Barra 1/4 lungh. 10” (7700/7710) 1 

41 1 630-45   Barra Carving 1/4 10” (7800/7810) 1 

42 1 103-28   Catena 10” -  3/8” Z40 (7500) 1 

42 1 104-07   Catena 8” -  1/4 Z48 (7600/7610)  1 

42 1 630-33   Catena 10” - 1/4 Z60 (7700/7710) 1 

42 1 630-46   Caten. Carving 10”-1/4 Z58 (7800/7810) 1 

45 1 630-08   Impugnatura potatore 1 

47 1 104-03   Copribarra potatore 1 

48 2 0050-674   Rondella ins. carter copricatena 2 

49 1 631-25   Carter copricatena con viti 1 

50 / 631-40   Kit Vite M3X14 ZNT + OR 2.5X1 10 

50A 4 7500-314   Vite TCEI M3X14 ZNT 10 

50B 4 631-20   Guarnizione OR 2,5X1 10 

51 6 7531-000   Vite TSP M3x10 8.8 ZNT 10 

         

52 1 630-13   Statore motore rotativo 1 

53 1 630-140   Coperchio DX motore con cuscin 1 

54 1 630-110   Coperchio SX motore con cuscin 1 

55 1 630-12   Rotore motore potatore 1 

56 1 103-21   Chiavetta 3x3x10 5 

57 5 630-10   Paletta potatore / tagliasiepe 5 

58 2 104-21   Cuscinetto 6002-2Z 2 

59 2 104-45   Anello seeger E15 5 

60 1 300-42   Spina 3x20 5 

62 1 7500-508   Vite TSEI M5X8 ZNT 10 

64 1 631-15   Perno ferma catena 1 

66 1 631-16   Distamziale M8 ZNT 1 

68 1 7500-812   Vite TCEI M8X12 ZNT 5 

74 / 630-79   Kit vetrino c/guarnizione e viti 1 

75 / 630-27   Kit guarnizioni potatore c/palette 1 

76 / 630-68   Kit corpo con vetrino premontato 1 

77 1 500-81   Tappo cieco nero c/guarnizione 5 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

29  

COD. 7500 / 7600 / 7700 / 7800  

POTATORE PNEUMATICO A CATENA JACK 2023 
PNEUMATIC CHAINSAW  JACK 2023  

 

50 

34 
75 

74 

76 

6 77 
7 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 30 

COD. 7500 / 7600 / 7700 / 7800 

POTATORE PNEUMATICO A CATENA JACK 2023 
PNEUMATIC CHAINSAW  JACK 2023  

         

1 1 631-11   Campana freno motore 1 

2 1 631-10   Perno centrag. molla freno motore 3 

3 1 631-08   Piastra spessore fermarami 1 

4 2 631-17   Rondella rasamento 4x8x0,5 10 

5 1 631-12   Molla freno motore 1 

6 1 631-50   Serbatoio olio a vite  2 

7 1 500-08   Guarnizione OR 114 10 

8 1 300-09   Molla rubinetto 10 

9 1 300-39   Perno lama 1 

10 1 631-05   Staffa supp. Leva freno motore 1 

11 1 631-13   Spessore post. carter potatore  1 

12 1 631-14   Spessore ant. carter potatore  1 

13 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

14 1 070-59    Ghiera blocc. Imp. diretta 2 

15 1 0050-946   Boccola centraggio statore  2 

16 1 630-29   Carcassa blu prem. c/tappo / grani 1 

17 1 631-52   Tappo serbatoio olio 2023 2 

18 / 630-28   Motore potatore completo 1 

19 3 7108-001   Dado 8x1.25 Blok 10 

20 3 7700-817   Rondella 8X16 ZNT 5 

21 1 103-27   Pignone catena 3/8” 1 

21 1 104-08   Pignone catena 1/4” 1 

22 1 0050-673   Perno tendicatena  2 

23 1 7500-540   Vite TCEI M 5x35 ZNT 5 

25 1 631-51   Terminal. beccuccio serb. olio 2 

26 1 631-53   Tubo cristal di collegamento 5 

27 1 630-02   Coperchio serbatoio olio 1 

28 3 8502-508   Vite AF 2.5x8 TC ZNT  10 

29 6 8502-512   Vite AF 2.5x12 TC ZNT 10 

30 1 630-03   Coperchio chiusura motore blu 1 

31 1 103-14   Guarnizione OR 2031 10 

32 1 630-56   Imp. larga dritta “D” completa nera 1 

33 1 104-24   Guarnizione OR 106 10 

34 1 630-67   Pistoncino pompa olio completa 1 

35 1 0040-753V   Guarnizione DE 037 V 5 

36 1 7710-520PA   Rondella Pa 10,5x20x2 5 

37 1 631-06   Leva mobile freno motore 1 

38 1 0040-274   Raccordo diritto rapido 4X2 M5  2 

39 1 630-18   Tubo rilsan 4x2 cm 7.5 5 

40 1 104-32   Raccordo regolatore flusso 2 

41 1 630-30   Barra 3/8 lungh. 10” (7500) 1 

41 1 630-31   Barra 1/4 lungh. 8” (7600/7610) 1 

41 1 630-32   Barra 1/4 lungh. 10” (7700/7710) 1 

41 1 630-45   Barra Carving 1/4 10” (7800/7810) 1 

42 1 103-28   Catena 10” -  3/8” Z40 (7500) 1 

42 1 104-07   Catena 8” -  1/4 Z48 (7600/7610)  1 

42 1 630-33   Catena 10” - 1/4 Z60 (7700/7710) 1 

42 1 630-46   Caten. Carving 10”-1/4 Z58 (7800/7810) 1 

43 2 7500-516   Vite TCEI M5X16 ZNT 10 

44 1 630-09   Protezione paramano 1 

         

45 1 630-08   Impugnatura potatore 1 

46 2 7500-812   Vite TCEI M8X12 ZNT 10 

47 1 104-03   Copribarra potatore 1 

48 2 0050-674   Rondella ins. carter copricatena 2 

49 1 631-25   Carter copricatena con viti 1 

50 / 631-40   Kit Vite M3X14 ZNT + OR 2.5X1 10 

50A 4 7500-314   Vite TCEI M3X14 ZNT 10 

50B 4 631-20   Guarnizione OR 2,5X1 10 

51 6 7531-000   Vite TSP M3x10 8.8 ZNT 10 

52 1 630-13   Statore motore rotativo 1 

53 1 630-140   Coperchio DX motore con cuscin 1 

54 1 630-110   Coperchio SX motore con cuscin 1 

55 1 630-12   Rotore motore potatore 1 

56 1 103-21   Chiavetta 3x3x10 5 

57 5 630-10   Paletta potatore / tagliasiepe 5 

58 2 104-21   Cuscinetto 6002-2Z 2 

59 2 104-45   Anello seeger E15 5 

60 1 300-42   Spina 3x20 5 

61 2 7500-395   Vite TC 3,5X9,5 AF ZNT 10 

62 2 7500-508   Vite TSEI M5X8 ZNT 10 

63 1 7500-610   Vite TCEI M6X10 ZNT 10 

64 1 631-15   Perno ferma catena 1 

65 2 500-20   Dado Autoblock M5 ZNT  10 

66 1 631-16   Distamziale M8 ZNT 1 

67 1 7700-824   Rondella 8X24 ZNT 10 

68 1 7500-812   Vite TCEI M8X12 ZNT 5 

69 1 103-03   Dado Autoblock M8X1 ZNT 5 

70 1 631-07   Spina posizionatore 1 

71 1 631-09   Perno fissag.parte mob.molla freno motore 1 

72 1 721-08   Anello seeger E6 10 

73 1 7106-001   Dado Autoblock basso M6 ZNT 10 

74 / 630-791   Kit vetrino c/viti 1 

75 / 630-271   Kit guarn. potatore c/palette 2023 1 

76 / 630-681   Kit corpo con vetrino e serb. 2023 1 

77 1 500-81   Tappo cieco nero c/guarnizione 5 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

31  

50 

34 
75 

74 

76 

6 77 
7 

COD. 7610 / 7710 / 7810 

POTATORE PNEUMATICO A CATENA JACK PA 2023 
PNEUMATIC CHAINSAW  JACK PA 2023 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 32 

COD. 7610 / 7710 / 7810 

POTATORE PNEUMATICO A CATENA JACK PA 2023 
PNEUMATIC CHAINSAW  JACK PA 2023 

         

3 1 631-08   Piastra spessore fermarami 1 

6 1 631-50   Serbatoio olio a vite  2 

7 1 500-08   Guarnizione OR 114 10 

8 1 300-09   Molla rubinetto 10 

9 1 300-39   Perno lama 1 

10 1 631-30   Staffa appoggio potatore 1 

11 1 631-13   Spessore post. carter potatore  1 

12 1 631-14   Spessore ant. carter potatore  1 

13 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

14 1 070-59    Ghiera blocc. Imp. diretta 2 

15 1 0050-946   Boccola centraggio statore  2 

16 1 630-29   Carcassa blu prem. c/tappo / grani 1 

17 1 631-52   Tappo serbatoio olio 2023 2 

18 / 630-28   Motore potatore completo 1 

19 3 7108-001   Dado 8x1.25 Blok 10 

20 1 7700-817   Rondella 8X16 ZNT 10 

21 1 103-27   Pignone catena 3/8” 1 

21 1 104-08   Pignone catena 1/4” 1 

22 1 0050-673   Perno tendicatena  2 

23 1 7500-540   Vite TCEI M 5x35 ZNT 5 

25 1 631-51   Terminal.beccuccio serb.olio 2 

26 1 631-53   Tubo cristal di collegamento 5 

27 1 630-02   Coperchio serbatoio olio 1 

28 3 8502-508   Vite AF 2.5x8 TC ZNT  10 

29 6 8502-512   Vite AF 2.5x12 TC ZNT 10 

30 1 630-03   Coperchio chiusura motore blu 1 

31 1 103-14   Guarnizione OR 2031 10 

32 1 8110   Testina per abbacchiatore 1 

33 1 104-24   Guarnizione OR 106 10 

34 1 630-67   Pistoncino pompa olio completa 1 

35 1 0040-753V   Guarnizione DE 037 V 5 

38 1 0040-274   Raccordo diritto rapido 4X2 M5  2 

39 1 630-18   Tubo rilsan 4x2 cm 7.5 5 

40 1 104-32   Raccordo regolatore flusso 2 

41 1 630-30   Barra 3/8 lungh. 10” (7500) 1 

41 1 630-31   Barra 1/4 lungh. 8” (7600/7610) 1 

41 1 630-32   Barra 1/4 lungh. 10” (7700/7710) 1 

41 1 630-45   Barra Carving 1/4 10” (7800/7810) 1 

42 1 103-28   Catena 10” -  3/8” Z40 (7500) 1 

42 1 104-07   Catena 8” -  1/4 Z48 (7600/7610)  1 

42 1 630-33   Catena 10” - 1/4 Z60 (7700/7710) 1 

42 1 630-46   Caten. Carving 10”-1/4 Z58 (7800/7810) 1 

45 1 630-08   Impugnatura potatore 1 

47 1 104-03   Copribarra potatore 1 

48 2 0050-674   Rondella ins. carter copricatena 2 

49 1 631-25   Carter copricatena con viti 1 

50 / 631-40   Kit Vite M3X14 ZNT + OR 2.5X1 10 

50A 4 7500-314   Vite TCEI M3X14 ZNT 10 

50B 4 631-20   Guarnizione OR 2,5X1 10 

51 6 7531-000   Vite TSP M3x10 8.8 ZNT 10 

         

52 1 630-13   Statore motore rotativo 1 

53 1 630-140   Coperchio DX motore con cuscin 1 

54 1 630-110   Coperchio SX motore con cuscin 1 

55 1 630-12   Rotore motore potatore 1 

56 1 103-21   Chiavetta 3x3x10 5 

57 5 630-10   Paletta potatore / tagliasiepe 5 

58 2 104-21   Cuscinetto 6002-2Z 2 

59 2 104-45   Anello seeger E15 5 

60 1 300-42   Spina 3x20 5 

62 1 7500-508   Vite TSEI M5X8 ZNT 10 

64 1 631-15   Perno ferma catena 1 

66 1 631-16   Distamziale M8 ZNT 1 

68 1 7500-812   Vite TCEI M8X12 ZNT 5 

74 / 630-791   Kit vetrino c/viti 1 

75 / 630-271   Kit guarn. potatore c/palette 2023 1 

76 / 630-681   Kit corpo con vetrino e serb. 2023 1 

77 1 500-81   Tappo cieco nero c/guarnizione 5 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

33  

COD. 7025 

TAGLIASIEPI PNEUMATICO “ TRIMMERS ”  
“ TRIMMERS” PNEUMATIC HEDGE CUTTER 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 34 

COD. 7025 

         

1 1 630-57   Impugnatura completa nera 1 

2 1 770-77   Filtro  2 

3 1 0040-963   Corpo inferiore tagliasiepi 1 

4 2 0041-094   Grano M5x6 10 

5 1 0041-086   Perno tappo 2 

6 1 500-81   Tappo cieco con OR 114 5 

6A 2 500-08   Guarnizione OR 114 10 

7 6 7531-000   Vite TSP M3x10 8.8 10 

8 2 104-45   Anello seeger E15 10 

9 1 630-110   Coperchio SX motore con cuscin. 1 

10 2 104-21   Cuscinetto 6002-2Z 2 

11 1 103-14   Guarnizione OR 2031 10 

12 1 630-13   Statore motore rotativo 1 

13 1 630-12   Rotore motore  1 

14 1 630-140   Coperchio DX motore con cuscin. 1 

15 1 070-59   Ghiera bloccaggio 2 

16 1 300-42   Spina 3x20 5 

17 5 630-10   Paletta motore 10 

18 1 630-44   Motore tagliasiepi completo  1 

19 1 630-62   Prolunga tagliasiepi orientabile 1 

20 1 012-38   Impugn. a ponte con blocc. Inf. 1 

21 4 7505-30R   Vite TCEI c/rondella M5X30 ZNT 4 

22 1 630-90   Protezione paramano tagliasiepi 1 

23 1 0040-964   Corpo superiore tagliasiepi 1 

24 4 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

25 2 7500-508   Vite TCEI M5X8 ZNT 10 

26 4 7100-501   Dado M5 P/GR ZNT 10 

27 1 0050-514   Barra tagliasiepi BILAMA complet. 1 

TAGLIASIEPI PNEUMATICO “ TRIMMERS ”  
“ TRIMMERS “ PNEUMATIC HEDGE CUTTER 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.1
 

35  

GRUPPO LAME TAGLIASIEPI 
 HEDGE CUTTER BLADES GROUP 

COD. 0050-514 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.1

 

 36 

GRUPPO LAME TAGLIASIEPI 
 HEDGE CUTTER BLADES GROUP 

COD. 0050-514 

         

1 1 670-01   Leva serraggio 1 

2 3 670-02   Rondella a tazza 3 

3 3 670-03   Rondella 3 

4 1 670-04   Piastra 1 

5 2 670-05   Bullone 2 

6 1 670-06   Carter A 1 

9 2 670-09   Dado 2 

10 3 670-10   Ingrassatore 3 

11 4 670-11   Vite 4 

12 1 670-12   Piastra 1 

13 2 670-13    Anello seeger 2 

14 1 670-14   Ingranaggio  1 

15 2 670-15   Anello seeger interno 2 

16 2 670-16   Cuscinetto a sfere 2 

17 1 670-17   Albero eccentrico 1 

18 1 670-18   Anello Seeger esterno 1 

19 2 670-19   Lama 2 

20 1 670-20   Cuscinetto a sfere  1 

21 1 670-21   Carter inferiore 1 

22 4 670-22   Kit bulloni 4 

23 1 670-23   Guida lame 1 

24 1 670-24   Vite 1 

25 5 670-25   Rondella 5 

26 4 670-26   Vite 4 

27 5 670-27   Dado 5 

28 2 670-28   Vite 2 

29 1 670-29   Guida piatto  1 

30 1 670-30   Guida 1 

31 1 670-31   Piatto 1 

32 2 670-32   Dado 2 

33 2 670-33   Kit bulloni 2 

35 1 670-35   Cuscinetto a sfere 1 

36 1 670-36   Anello seeger interno 1 

37 1 670-37   Ingranaggio completo 1 

38 1 670-38   O-Ring 1 

40 1 670-40   Guarnizione 1 

41 1 670-41   Carter B 1 

44 2 670-44   Rondella 2 

45 1 670-45   Vite 1 

46 1 670-46   Bullone 1 

47 1 670-47   Giunto R 1 

48 1 670-48   Albero Ingranaggio B 1 

49 2 670-49   Cuscinetto a sfere 2 

51 1 670-51   Ingranaggio 1 

53 1 670-53   Guarnizione 1 

54 1 670-54   Piastra 1 

56 1 670-56   Protezione lame 1 

57 1 670-47   Protezione giunto 1 

     

     

     

     



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.2
 

   

ABBACCHIATORE PNEUMATICO IMOLA 
PNEUMATIC RAKE IMOLA 

COD. 9297 

VERSIONE A FINE SERIE SOSTITUITA DAL COD. 9297-23 
END-OF-SERIES VERSION REPLACED BY CODE 9297-23 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.2

 

 2 

COD. 9297 

ABBACCHIATORE PNEUMATICO IMOLA 
PNEUMATIC RAKE IMOLA 

         

1 11 770-142   Astina lunga con chiodino 11 

2 11 770-143   Astina corta con chiodino 11 

3 2 770-125   Supporto astine ovali blu 2 

4 2 7566-110   Vite TCEI M6X61 Fil.10 ZNT 10 

5 4 7700-612   Rondella 6x12 ZNT 10 

6 2 771-10   Staffa rinforzo forcella IMOLA 2 

7 4 7500-530   Vite TCEI M5X30 ZNT 10 

8 2 180-36   Maglia di giunzione completa 2 

10 1 720-25   Dado M10X1.5 Basso ZNT 5 

11 2 7500-395   Vite TC 3,5X9,5 AF ZNT 10 

12 1 770-184   Protezione oscillatore completa 1 

13 1 770-59   Oscillatore IMOLA 1 

14 1 770-159   Forcella IMOLA 1 

15 2 721-83   Dado M6 Autoblock ZNT 10 

16 1 070-24   Guarnizione OR 2118 10 

17 1 770-123   Pistone premontato 1 

17A 1 105-24   Ammortizzatore 5 

17B 2 770-114   Guarnizione DE M5 30/20/5 4 

17C 1 770-04   Ammortizzatore Freno 5 

18 1 770-99   Corpo motore  1 

19 2 770-128   Tappo distributore premontato 2 

19A 2 770-07   Guarnizione OR 0090 10 

19B 2 770-10   Ammortizzatore valvola flottante 10 

20 1 770-165   Pistoncino distr. Prem. D.9 1 

20A 2 770-117   Guarnizione DE 9 RED 10 

20B 2 770-163   Guarnizione OP 009 BLU 10 

21 4 7500-410   Vite TCEI M4X10 ZNT 10 

22 1 770-157   Testina distributore 1 

23 1 770-77   Filtro  2 

24 1 770-176   Anello seeger I 21  5 

25 1 070-59   Ghiera bloccaggio 2 

26 4 720-67   Cuscinetto speciale  2 

27 / 770-131   Kit corpo motore completo  1 

28 / 770-144   Kit guarnizioni IMOLA/ MONZA 1 

29 / 770-146   Kit viti + maglie IMOLA 1 

30 / 770-157K   Testina distributore premontata 1 

31 / 770-79   Kit supporto astine c/cuscinetti 2 

1 6 

770-134   Kit supporto SX premontato 1 
2 5 

3 1 

26 2 

1 5 

770-133   Kit supporto DX premontato 1 
2 6 

3 1 

26 2 

  

  

 Particolare variato che mantiene medesimo riferimento e codice 
a partire dal 17/07/2023 

 
Particolare ELIMINATO in distinta parti 

a partire dal 17/07/2023 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.2
 

3  

ABBACCHIATORE PNEUMATICO IMOLA 23 
PNEUMATIC RAKE IMOLA 23 

COD. 9297-23 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.2

 

 4 

COD. 9297-23 

ABBACCHIATORE PNEUMATICO IMOLA 23 
PNEUMATIC RAKE IMOLA 23 

         

1 11 770-142   Astina lunga con chiodino 11 

2 11 770-143   Astina corta con chiodino 11 

3 2 770-125   Supporto astine ovali blu 2 

4 2 7564-605   VITE TCEI M6X46 Fil.5 ZNT 10 

5 4 7700-612   Rondella 6x12 ZNT 10 

6 1 770-35   Coperchio superiore VALEA 2 

7 4 7500-516   Vite TCEI M5X16 ZNT 10 

8 2 180-36   Maglia di giunzione completa 2 

10 1 720-25   Dado M10X1.5 Basso ZNT 5 

13 1 770-59   Oscillatore IMOLA 1 

14 1 720-63   Forcella VALEA 1 

15 2 721-83   Dado M6 Autoblock ZNT 10 

16 1 070-24   Guarnizione OR 2118 10 

17 1 770-123   Pistone premontato 1 

17A 1 105-24   Ammortizzatore 5 

17B 2 770-114   Guarnizione DE M5 30/20/5 4 

17C 1 770-04   Ammortizzatore Freno 5 

18 1 770-99   Corpo motore  1 

19 2 770-128   Tappo distributore premontato 2 

19A 2 770-07   Guarnizione OR 0090 10 

19B 2 770-10   Ammortizzatore valvola flottante 10 

20 1 770-165   Pistoncino distr. Prem. D.9 1 

20A 2 770-117   Guarnizione DE 9 RED 10 

20B 2 770-163   Guarnizione OP 009 BLU 10 

21 4 7500-410   Vite TCEI M4X10 ZNT 10 

22 1 770-157   Testina distributore 1 

23 1 770-77   Filtro  2 

25 1 070-59   Ghiera bloccaggio 2 

26 4 720-67   Cuscinetto speciale  2 

27 / 771-13   Kit corpo motore IMOLA 23 comp.  1 

28 / 770-144   Kit guarnizioni IMOLA/ MONZA 1 

29 / 770-146V   Kit viti + maglie VALEA 1 

30 / 770-157K   Testina distributore premontata 1 

31 / 770-79   Kit supporto astine c/cuscinetti 2 

1 6 

770-134   Kit supporto SX premontato 1 
2 5 

3 1 

26 2 

1 5 

770-133   Kit supporto DX premontato 1 
2 6 

3 1 

26 2 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.2
 

5  

ABBACCHIATORE PNEUMATICO VALEA 
PNEUMATIC RAKE VALEA 

COD. 9292 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.2

 

 6 

COD. 9292 

ABBACCHIATORE PNEUMATICO VALEA 
PNEUMATIC RAKE VALEA 

         

1 14 770-185   Astina lunga c/chiodino e puntale 14 

3 2 780-46   Supporto astine ovali blu VALEA 2 

4 2 7564-605   VITE TCEI M6X46 Fil.5 ZNT 10 

6 1 770-35   Coperchio superiore VALEA 1 

7 4 7500-516   Vite TCEI M5X16 ZNT 10 

8 2 180-36   Maglia di giunzione completa 2 

10 1 720-25   Dado M10X1.5 Basso ZNT 5 

13 1 770-59   Oscillatore IMOLA 1 

14 1 720-63   Forcella VALEA 1 

15 2 721-83   Dado M6 Autoblock ZNT 10 

16 1 070-24   Guarnizione OR 2118 10 

17 1 770-123   Pistone premontato 1 

17A 1 105-24   Ammortizzatore 5 

17B 2 770-114   Guarnizione DE M5 30/20/5 4 

17C 1 770-04   Ammortizzatore Freno 5 

18 1 770-99   Corpo motore  1 

19 2 770-128   Tappo distributore premontato 2 

19A 2 770-07   Guarnizione OR 0090 10 

19B 2 770-10   Ammortizzatore valvola flottante 10 

20 1 770-165   Pistoncino distr. Prem. D.9 1 

20A 2 770-117   Guarnizione DE 9 RED 10 

20B 2 770-163   Guarnizione OP 009 BLU 10 

21 4 7500-410   Vite TCEI M4X10 ZNT 10 

22 1 770-157   Testina distributore 1 

23 1 770-77   Filtro  2 

25 1 070-59   Ghiera bloccaggio 2 

26 4 720-67   Cuscinetto speciale  2 

30 / 770-157K   Testina distributore premontata 1 

31 / 770-79V   Kit supporto astine c/cuscinetti 2 

35 / 770-131V   Kit corpo motore completo  1 

36 / 770-144   Kit guarnizioni IMOLA/ MONZA 1 

37 / 770-146V   Kit viti + maglie VALEA 1 

1 7 

770-139   Kit supporto VALEA premontato 1 31 1 

26 2 

9 4 7700-612   Rondella 6x12 ZNT 10 

24 1 770-176   Anello seeger I 21  5 

Kit variato in data 17/07/2023 
Eiminato: 
cod. 7564-312 Q.tà: 2 
Inseriti: 
cod. 7564-605 Q.tà: 2 
cod. 7700-612 Q.tà: 4 

 
Particolare inserito in sostituzione del precedente 

con medesimo riferimento e codice differente a partire dal 17/07/2023 

 
Particolare inserito in distinta parti 

a partire dal 17/07/2023 

 Particolare variato che mantiene medesimo riferimento e codice 
a partire dal 17/07/2023 

 
Particolare ELIMINATO in distinta parti 

a partire dal 17/07/2023 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.2
 

7  

COD. 9298 

ABBACCHIATORE PNEUMATICO MONZA 
PNEUMATIC RAKE MONZA 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.2

 

 8 

COD. 9298 

ABBACCHIATORE PNEUMATICO MONZA 
PNEUMATIC RAKE MONZA 

         

1 2 722-102   Rastrello Blu MONZA / VALLELUNGA 2 

2 2 770-109   Distanziale interno forcella 2 

3 1 770-77   Filtro 2 

4 2 7567-413   Vite TCEI M6X74 Fil.13 ZNT 10 

5 4 7700-612   Rondella 6x12 ZNT 10 

6 1 770-176   Anello seeger I 21  5 

7 4 7500-516   Vite TCEI M5X16 ZNT 10 

8 2 180-36   Maglia di giunzione completa 2 

9 1 070-59   Ghiera bloccaggio 2 

10 1 720-25   Dado M10X1.5 Basso ZNT 5 

11 2 7500-395   Vite TC 3,5X9,5 AF ZNT 10 

12 1 770-57   Protezione oscillatore completa 1 

13 1 720-56   Oscillatore MONZA / VALLELUNGA 1 

14 1 720-77   Forcella MONZA / VALLELUNGA 1 

15 2 721-83   Dado M6 Autoblock ZNT 10 

16 1 070-24   Guarnizione OR 2118 10 

17 1 770-123   Pistone premontato 1 

17A 1 105-24   Ammortizzatore 5 

17B 2 770-114   Guarnizione DE M5 30/20/5 4 

17C 1 770-04   Ammortizzatore Freno 5 

18 1 770-99   Corpo motore  1 

19 2 770-128   Tappo distributore premontato 2 

19A 2 770-07   Guarnizione OR 0090 10 

19B 2 770-10   Ammortizzatore valvola flottante 10 

20 1 770-165   Pistoncino distr. Prem. D.9 1 

20A 2 770-117   Guarnizione DE 9 RED 10 

20B 2 770-163   Guarnizione OP 009 BLU 10 

21 4 7500-410   Vite TCEI M4X10 ZNT 10 

22 1 770-157   Testina distributore 1 

23 / 770-157K   Testina distributore premontata 1 

24 / 770-126   Kit corpo completo MONZA 1 

25 / 770-144   Kit guarnizioni IMOLA / MONZA 1 

26 / 310-29   Kit viti + maglie MONZA 1 

1 2 

720-90 

  Kit rastrello aggiornato 

  MONZA / VALLELUNGA 

2 2 

4 2 

5 4 

15 2 

1 

27 4 720-67   Cuscinetto speciale 2 

  

  

 Particolare variato che mantiene medesimo riferimento e codice 
a partire dal 17/07/2023 

 
Particolare ELIMINATO in distinta parti 

a partire dal 17/07/2023 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.2
 

9  

ABBACCHIATORE PNEUM. VALLELUNGA 
PNEUMATIC VALLELUNGA RAKE 

COD. 9283 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.2

 

 10 

COD. 9283 

ABBACCHIATORE PNEUM. VALLELUNGA 
PNEUMATIC VALLELUNGA RAKE 

         

1 2 722-102   Rastrello Blu MONZA / VALLELUNGA 2 

2 2 770-109   Distanziale interno forcella 2 

3 1 770-77   Filtro 2 

4 2 7567-413   Vite TCEI M6X74 Fil.13 ZNT 10 

5 4 7700-612   Rondella 6x12 ZNT 10 

6 1 770-176   Anello seeger I 21  5 

7 8 300-17   Vite TCEI M5X22 ZNT 10 

8 2 180-36   Maglia di giunzione completa 2 

9 1 070-59   Ghiera bloccaggio 2 

10 1 720-25   Dado M10X1.5 Basso ZNT 5 

11 2 7500-395   Vite TC 3,5X9,5 AF ZNT 10 

12 1 770-57   Protezione oscillatore completa 1 

13 1 720-56   Oscillatore MONZA / VALLELUNGA 1 

14 1 720-77   Forcella MONZA / VALLELUNGA 1 

15 2 721-83   Dado M6 Autoblock ZNT 10 

16 1 070-24   Guarnizione OR 2118 10 

17 1 720-59   Pistone premont. VALLELUNGA 1 

17A 2 770-04   Ammortizzatore freno 5 

17B 2 105-29   Guarnizione DE 118 5 

18 1 770-22   Corpo motore  1 

19 2 770-128   Tappo distributore premontato 2 

19A 2 770-07   Guarnizione OR 0090 10 

19B 2 770-10   Ammortizzatore valvola flottante 10 

20 1 770-90   Pistoncino distr. Prem. D.8 1 

20A 4 500-12   Guarnizione OR 2018 VITON 10 

21 6 7500-410   Vite TCEI M4X10 ZNT 10 

22 1 770-24   Testina distributore 1 

23 1 770-23   Tappo chiusura anteriore 1 

24 1 770-02   Guarnizione OR 2106  10 

25 / 770-24K   Kit distributore VALLELUNGA/OLIVELOX 2020 1 

26 / 770-71   Kit corpo completo VALLELUNGA 1 

27 / 770-81   Kit guarnizioni VALLELUNGA/OLIVELOX 1 

28 / 310-29   Kit viti + maglie di giunz.VALLELUNGA 1 

1 2 

720-90 

  Kit rastrello aggiornato 

  MONZA / VALLELUNGA 

1 

2 2 

4 2 

5 4 

15 2 

29 4 720-67   Cuscinetto speciale 2 

  

  

 Particolare variato che mantiene medesimo riferimento e codice 
a partire dal 17/07/2023 

 
Particolare ELIMINATO in distinta parti 

a partire dal 17/07/2023 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.2
 

11  

ABBACCHIATORE PNEUM. OLIVELOX 
PNEUMATIC OLIVELOX RAKE 

COD. 9294 

FUORI 
PRODUZIONE 
dal 31/12/2022 

OUT OF PRODUCTION 
from 31/12/2023 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.2

 

 12 

ABBACCHIATORE PNEUM. OLIVELOX 
PNEUMATIC OLIVELOX RAKE 

         

1 8 722-143   Astina OLIVELOX M10 sovrastampata 1 

2 2 780-57   Supporto rastrello premontato 2 

3 1 770-77   Filtro metallico 2 

4 2 7564-312   Vite TCEI M6X43 Fil.12 ZNT 10 

6 1 770-176   Anello seeger I 21  5 

7 4 7500-530   Vite TCEI M5X30 ZNT 10 

8 2 180-36   Maglia di giunzione completa 2 

9 1 070-59   Ghiera bloccaggio 2 

10 1 7100-802   Dado M8X1.25 Basso ZNT 5 

11 2 770-152   Staffa rinf. forcella OLIVELOX 2 

12 1 770-23   Tappo chiusura anteriore 1 

13 1 770-12   Oscillatore OLIVELOX 1 

14 1 770-11   Forcella OLIVELOX 1 

15 2 721-83   Dado M6 Autoblock ZNT 10 

16 1 070-24   Guarnizione OR 2118 10 

17 1 770-89   Pistone premont. OLIVELOX 1 

17A 2 770-04   Ammortizzatore freno 5 

17B 2 105-29   Guarnizione DE 118 5 

18 1 770-22   Corpo motore  1 

19 2 770-128   Tappo distributore premontato 2 

19A 2 770-07   Guarnizione OR 0090 10 

19B 2 770-10   Ammortizzatore valvola flottante 10 

20 1 770-90   Pistoncino distr. Prem. D.8 1 

20A 4 500-12   Guarnizione OR 2018 VITON 10 

21 6 7500-410   Vite TCEI M4X10 ZNT 10 

22 1 770-02   Guarnizione OR 2106  10 

23 8 780-49   Dado M10 a morsetto 8 

24 4 300-17   Vite TCEI M5X22 ZNT 10 

25 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

26 1 8110   Testina per abbacchiatore 1 

27 1 770-24   Testina distributore  1 

28 / 770-24K   Kit distributore VALLELUNGA/OLIVELOX 2020 1 

29 4 720-03   Cuscinetto 4 

30 2 780-54   Distanziale cuscinetto 2 

31 / 780-58   Kit corpo completo OLIVELOX 1 

32 / 770-81   Kit guarnizioni VALLELUNGA/OLIVELOX 1 

33 / 310-33   Kit viti + maglie di giunz. OLIVELOX 1 

1 8 722-143K   KIT Astina OLIVELOX M10 sovrastampata 10 

COD. 9294 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.2
 

13  

ABBACCHIATORE PNEUM. MOLINIR 
PNEUMATIC MOLINIR RAKE 

COD. 9281 

“2023” 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.2

 

 14 

ABBACCHIATORE PNEUM. MOLINIR 
PNEUMATIC MOLINIR RAKE 

COD. 9281 

         

1 2 722-102N   Rastrello nero MOLINIR 2 

2 2 770-187   Distanziale interno PA forcella 2 

3 1 770-77   Filtro  2 

4 2 7567-413   Vite TCEI M6X74 Fil.13 ZNT 10 

5 4 7700-612   Rondella 6x12 ZNT 10 

7 4 7500-516   Vite TCEI M5X16 ZNT 10 

8 2 180-36   Maglia di giunzione completa 2 

9 1 070-59   Ghiera bloccaggio 2 

10 1 720-25   Dado M10X1.5 Basso ZNT 5 

12 1 770-35   Coperchio superiore motore 1 

13 1 720-56   Oscillatore MONZA / VALLELUNGA 1 

14 1 770-186   Forcella INOX MOLINIR 1 

15 2 721-83   Dado M6 Autoblock ZNT 10 

16 1 070-24   Guarnizione OR 2118 10 

17 1 770-123   Pistone premontato 1 

17A 1 105-24   Ammortizzatore 5 

17B 2 770-114   Guarnizione DE M5 30/20/5 4 

17C 1 770-04   Ammortizzatore Freno 5 

18 1 771-12   Corpo motore C12  1 

19 2 770-128   Tappo distributore premontato 2 

19A 2 770-07   Guarnizione OR 0090 10 

19B 2 770-10   Ammortizzatore valvola flottante 10 

20 1 770-165   Pistoncino distr. Prem. D.9 1 

20A 2 770-117   Guarnizione DE 9 RED 10 

20B 2 770-163   Guarnizione OP 009 BLU 10 

21 4 7500-410   Vite TCEI M4X10 ZNT 10 

22 1 770-157   Testina distributore 1 

23 / 770-157K   Testina distributore premontata 1 

24 / 771-01   Kit corpo completo MOLINIR 1 

25 / 770-144   Kit guarnizioni IMOLA / MONZA 1 

26 / 310-29   Kit viti + maglie MONZA 1 

27 4 720-67   Cuscinetto speciale 2 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.2
 

15  

COD. 9293 

ABBACCHIATORE PNEUM. VIBRANIUM 
PNEUMATIC VIBRANIUM RAKE 

“2023” 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.2

 

 16 

COD. 9293 

ABBACCHIATORE PNEUM. VIBRANIUM 
PNEUMATIC VIBRANIUM RAKE 

         

1 14 720-91   Astina VIBRANIUM 14 

3 2 780-46   Supporto astine ovali blu VALEA 2 

4 2 7564-605   VITE TCEI M6X46 Fil.5 ZNT 10 

6 2 770-35   Coperchio superiore VALEA 1 

7 4 7500-516   Vite TCEI M5X16 ZNT 10 

8 2 180-36   Maglia di giunzione completa 2 

10 1 720-25   Dado M10X1.5 Basso ZNT 5 

13 1 770-59   Oscillatore IMOLA 1 

14 1 720-63   Forcella VALEA 1 

15 2 721-83   Dado M6 Autoblock ZNT 10 

16 1 070-24   Guarnizione OR 2118 10 

17 1 770-123   Pistone premontato 1 

17A 1 105-24   Ammortizzatore 5 

17B 2 770-114   Guarnizione DE M5 30/20/5 4 

17C 1 770-04   Ammortizzatore Freno 5 

18 1 771-12   Corpo motore C12 1 

19 2 770-128   Tappo distributore premontato 2 

19A 2 770-07   Guarnizione OR 0090 10 

19B 2 770-10   Ammortizzatore valvola flottante 10 

20 1 770-165   Pistoncino distr. Prem. D.9 1 

20A 2 770-117   Guarnizione DE 9 RED 10 

20B 2 770-163   Guarnizione OP 009 BLU 10 

21 4 7500-410   Vite TCEI M4X10 ZNT 10 

22 1 770-157   Testina distributore 1 

23 1 770-77   Filtro 2 

25 1 070-59   Ghiera bloccaggio 2 

26 4 720-67   Cuscinetto speciale  2 

30 / 770-157K   Testina distributore premontata 1 

31 / 770-79V   Kit supporto astine c/cuscinetti 2 

35 / 771-02   Kit corpo motore completo  1 

36 / 770-144   Kit guarnizioni IMOLA/ MONZA 1 

37 / 770-146V   Kit viti + maglie VALEA 1 

1 7 

720-92   Kit supporto VIBRANIUM prem. 1 31 1 

26 2 

9 4 7700-612   Rondella 6x12 ZNT 10 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.2
 

17  

COD. 9282 

ABBACCHIATORE PNEUMATICO WOLIO 
PNEUMATIC WOLIO RAKE 

“2023” 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.2

 

 18 

COD. 9282 

ABBACCHIATORE PNEUMATICO WOLIO 
PNEUMATIC WOLIO RAKE 

         

1 2 770-190   Supporto astine DX/SX WOLIO 2 

2 16 180-49   Rondella 4x9 ZNT 10 

3 2 770-194   Rinforzo astine WOLIO DX/SX 2 

4 2 7564-605   VITE TCEI M6X46 Fil.5 ZNT 10 

5 16 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

6 2 770-35   Coperchio superiore VALEA 1 

7 4 7500-516   Vite TCEI M5X16 ZNT 10 

8 2 180-36   Maglia di giunzione completa 2 

9 4 7700-612   Rondella 6x12 ZNT 10 

10 1 720-25   Dado M10X1.5 Basso ZNT 5 

13 1 770-59   Oscillatore IMOLA 1 

14 1 770-188   Forcella WOLIO 1 

15 2 721-83   Dado M6 Autoblock ZNT 10 

16 1 070-24   Guarnizione OR 2118 10 

17 1 770-123   Pistone premontato 1 

17A 1 105-24   Ammortizzatore 5 

17B 2 770-114   Guarnizione DE M5 30/20/5 4 

17C 1 770-04   Ammortizzatore Freno 5 

18 1 771-12   Corpo motore C12 1 

19 2 770-128   Tappo distributore premontato 2 

19A 2 770-07   Guarnizione OR 0090 10 

19B 2 770-10   Ammortizzatore valvola flottante 10 

20 1 770-165   Pistoncino distr. Prem. D.9 1 

20A 2 770-117   Guarnizione DE 9 RED 10 

20B 2 770-163   Guarnizione OP 009 BLU 10 

21 4 7500-410   Vite TCEI M4X10 ZNT 10 

22 1 770-157   Testina distributore 1 

23 1 770-77   Filtro 2 

24 16 630-63   Vite TCEI M4X16 ZNT 10 

25 1 070-59   Ghiera bloccaggio 2 

26 4 720-67   Cuscinetto speciale  2 

30 / 770-157K   Testina distributore premontata 1 

31 / 771-14   Kit supp.astine c/cusc.SX WOLIO 1 

32 / 771-15   Kit supp.astine c/cusc.DX WOLIO 1 

35 / 770-191   Kit corpo motore compl, WOLIO 1 

36 / 770-144   Kit guarnizioni IMOLA/ MONZA 1 

37 / 770-146V   Kit viti + maglie VALEA 1 

27 6 722-146   Astina lunga CARBON D.5 mm  6 

28 2 722-145   Astina corta CARBON D.5 mm  1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.2
 

19  

COD. 7035-18 

SCUOTITORE PNEUMATICO GANCIO 
PNEUMATIC SHAKER HOOK 

“2023” 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.2

 

 20 

COD. 7035-18 

SCUOTITORE PNEUMATICO GANCIO 
PNEUMATIC SHAKER HOOK 

         

1 1 750-70   Gancio con guaina 1 

2 1 7505-610   Vite a codolo M6 2 

3 1 750-54   Blocchetto di collegamento 1 

4 1 750-56   VITE TCEI M6X46 Fil.5 ZNT 10 

5 1 0040-017   Grano testa conica M5 10 

6 1 7001-004   Dado normale M4 10 

7 1 750-65   Grano a sfera 10 

8 8 300-17   Vite TCEI M5X20 ZNT 10 

9 1 070-24   Guarnizione OR 2118 10 

10 1 720-59   Pistone premontato 1 

10A 2 770-04   Ammortizzatore Freno 5 

10B 2 105-29   Guarnizione DE 118 4 

11 1 750-59   Corpo motore  1 

12 1 770-02   Guarnizione OR 2106 10 

13 1 770-19   Testina posteriore filettata 1 

14 1 770-77   Filtro 2 

15 1 070-59   Ghiera bloccaggio 2 

16 1 710-18   Grano a testa piatta M4 10 

17 1 780-09   Guarnizione OR 2015 10 

18 2 770-128   Tappo distributore premontato 2 

18A 2 770-07   Guarnizione OR 0090 10 

18B 2 770-10   Ammortizzatore valvola flottante 10 

19 1 770-90   Pistoncino distr. Prem. D.8 1 

19A 4 500-12   Guarnizione OR 2018 VITON 10 

21 4 7500-410   Vite TCEI M4X10 ZNT 10 

22 / 720-71   Kit guarnizioni power C18 1 

23 / 770-45K   Coperchio distributore prem. 1 

20 1 770-45   Coperchio motore D.8mm 1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.2
 

21  

COD. 7035 / 7035-12 

SEGHETTO ALTERNATIVO PNEUMATICO 
PNEUMATIC JIGSAW 

“2023” 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.2

 

 22 

COD. 7035 / 7035-12 

SEGHETTO ALTERNATIVO PNEUMATICO 
PNEUMATIC JIGSAW 

         

1 1 750-70   Gancio con guaina 1 

2 1 7505-610   Vite a codolo M6 2 

3 1 750-54   Blocchetto di collegamento 1 

4 1 750-56   VITE TCEI M6X46 Fil.5 ZNT 10 

5 1 0040-017   Grano testa conica M5 10 

6 1 7001-004   Dado normale M4 10 

7 1 750-65   Grano a sfera 10 

8 4 7500-516   Vite TCEI M5X16 ZNT 10 

9 1 070-24   Guarnizione OR 2118 10 

10 1 770-123   Pistone premontato 1 

10A 1 105-24   Ammortizzatore 5 

10B 2 770-114   Guarnizione DE M5 30/20/5 4 

10C 1 770-04   Ammortizzatore Freno 5 

11 1 770-99   Corpo motore (Vers.Cod.7035) 1 

11 1 771-12   Corpo motore (Vers.Cod.7035-12) 1 

13 1 770-59   Oscillatore IMOLA 1 

14 1 770-77   Filtro 2 

15 1 070-59   Ghiera bloccaggio 2 

18 2 770-128   Tappo distributore premontato 2 

18A 2 770-07   Guarnizione OR 0090 10 

18B 2 770-10   Ammortizzatore valvola flottante 10 

19 1 770-165   Pistoncino distr. Prem. D.9 1 

19A 2 770-117   Guarnizione DE 9 RED 10 

19B 2 770-163   Guarnizione OP 009 BLU 10 

21 4 7500-410   Vite TCEI M4X10 ZNT 10 

22 1 770-157   Testina distributore 1 

23 / 770-157K   Testina distributore premontata 1 

25 / 770-144   Kit guarnizioni IMOLA/ MONZA 1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.3
 

   

COD. 600-22 / 600-23 / 600-24 / 600-25 / 600-26 / 600-35 

REVISIONE IN VIGORE DAL 01/09/2022 
REVISION EFFECTIVE FROM 01/09/2022 

ASTA DI PROLUNGA GIROFIX 
HANDLE LESS FIXED GIROFIX 

FUORI 
PRODUZIONE 

OUT OF 
PRODUCTION  



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.3

 

 2 

cod. 600-22 

         

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-729   Tubo triangolare SP. 1,5 L= 0,5 Mt. 1 

9 1 9635-005   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 

13 1 0041-657B   Boccola superiore F “ BLU “ 1 

14 / 600-54B   Bocc. super. F “ BLU premontata 1 

1 1 600-07   Boccola superiore girevole 1 

11 / 600-19   Boccola sup.girevole premontata 1 

PARTI FUORI PRODUZIONE / OUT-OF-PRODUCTION PARTS 

COD. 600-22 / 600-23 / 600-24 / 600-25 / 600-26 / 600-35 

ASTA DI PROLUNGA GIROFIX 
HANDLE LESS FIXED GIROFIX 

cod. 600-23 

         

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-719   Tubo triangolare SP. 1,5 L= 1,0 Mt. 1 

9 1 9635-010   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 

13 1 0041-657B   Boccola superiore F “ BLU “ 1 

14 / 600-54B   Bocc. super. F “ BLU “ premontata 1 

1 1 600-07   Boccola superiore girevole 1 

11 / 600-19   Boccola sup.girevole premontata 1 

PARTI FUORI PRODUZIONE / OUT-OF-PRODUCTION PARTS 

cod. 600-24 

         

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-122   Tubo triangolare SP. 1,5 L= 1,5 Mt. 1 

9 1 9635-015   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 

13 1 0041-657B   Boccola superiore F “ BLU “ 1 

14 / 600-54B   Bocc. super. F “ BLU “ premontata 1 

1 1 600-07   Boccola superiore girevole 1 

11 / 600-19   Boccola sup.girevole premontata 1 

PARTI FUORI PRODUZIONE / OUT-OF-PRODUCTION PARTS 

cod. 600-25 

         

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-730   Tubo triangolare SP. 1,5 L= 2,0 Mt. 1 

9 1 9635-020   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 

13 1 0041-657B   Boccola superiore F “ BLU “ 1 

14 / 600-54B   Bocc. super. F “ BLU “ premontata 1 

1 1 600-07   Boccola superiore girevole 1 

11 / 600-19   Boccola sup.girevole premontata 1 

PARTI FUORI PRODUZIONE / OUT-OF-PRODUCTION PARTS 

cod. 600-26 

         

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-124   Tubo triangolare SP. 1,5 L= 2,5 Mt. 1 

9 1 9635-025   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 

13 1 0041-657B   Boccola superiore F “ BLU “ 1 

14 / 600-54B   Bocc. super. F “ BLU “ premontata 1 

1 1 600-07   Boccola superiore girevole 1 

11 / 600-19   Boccola sup.girevole premontata 1 

PARTI FUORI PRODUZIONE / OUT-OF-PRODUCTION PARTS 

cod. 600-35 

         

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-125   Tubo triangolare SP. 1,5 L= 3,0 Mt. 1 

9 1 9635-030   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 

13 1 0041-657B   Boccola superiore F “ BLU “ 1 

14 / 600-54B   Bocc. super. F “ BLU “ premontata 1 

1 1 600-07   Boccola superiore girevole 1 

11 / 600-19   Boccola sup.girevole premontata 1 

PARTI FUORI PRODUZIONE / OUT-OF-PRODUCTION PARTS 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.3
 

3  

COD. 601-05 / 601-10 / 601-15 / 601-20 / 601-25 / 601-30 

ASTA DI PROLUNGA A-STAFIX 
HANDLE LESS FIXED A-STAFIX 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.3

 

 4 

cod. 601-05 

         

1 1 0041-657B   Boccola superiore F “ BLU “ 1 

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-729   Tubo triangolare SP. 1,5 L= 0,5 Mt. 1 

9 1 9635-005   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

11 / 600-54B   Bocc. super. F “ BLU “ premontata 1 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 

COD. 601-05 / 601-10 / 601-15 / 601-20 / 601-25 / 601-30 

ASTA DI PROLUNGA A-STAFIX 
HANDLE LESS FIXED A-STAFIX 

cod. 601-10 

         

1 1 0041-657B   Boccola superiore F “ BLU “ 1 

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-719   Tubo triangolare SP. 1,5 L= 1,0 Mt. 1 

9 1 9635-010   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

11 / 600-54B   Bocc. super. F “ BLU “ premontata 1 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 

cod. 601-15 

         

1 1 0041-657B   Boccola superiore F “ BLU “ 1 

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-122   Tubo triangolare SP. 1,5 L= 1,5 Mt. 1 

9 1 9635-015   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

11 / 600-54B   Bocc. super. F “ BLU “ premontata 1 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 

cod. 601-20 

         

1 1 0041-657B   Boccola superiore F “ BLU “ 1 

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-730   Tubo triangolare SP. 1,5 L= 2,0 Mt. 1 

9 1 9635-020   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

11 / 600-54B   Bocc. super. F “ BLU “ premontata 1 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 

cod. 601-25 

         

1 1 0041-657B   Boccola superiore F “ BLU “ 1 

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-124   Tubo triangolare SP. 1,5 L= 2,5 Mt. 1 

9 1 9635-025   Tubo interno 1 
10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

11 / 600-54B   Bocc. super. F “ BLU “ premontata 1 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 

cod. 601-30 

         

1 1 0041-657B   Boccola superiore F “ BLU “ 1 

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-125   Tubo triangolare SP. 1,5 L= 3,0 Mt. 1 

9 1 9635-030   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

11 / 600-54B   Bocc. super. F “ BLU “ premontata 1 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.3
 

5  

ASTA FISSA A-STALIGHT 
FIXED POLE A-STALIGHT 

COD. 600-49 / 600-50 / 600-51 / 600-52 / 600-53 
            



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.3

 

 6 

cod. 600-49 

         

1 1 0041-657   Boccola superiore 1 

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-449   Tubo triangolare SP. 1 L= 1 Mt. 1 

9 1 9635-010   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

11 / 600-54   Boccola superiore premontata 1 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 

COD. 600-49 / 600-50 / 600-51 / 600-52 / 600-53 
            

ASTA FISSA A-STALIGHT 
FIXED POLE A-STALIGHT 

cod. 600-52 

         

1 1 0041-657   Boccola superiore 1 

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-446   Tubo triangol. SP. 1 L= 2,5 Mt. 1 

9 1 9635-025   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

11 / 600-54   Boccola superiore premontata 1 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 

cod. 600-53 

         

1 1 0041-657   Boccola superiore 1 

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-447   Tubo triangol. SP. 1 L= 3,0 Mt. 1 

9 1 9635-030   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

11 / 600-54   Boccola superiore premontata 1 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 

cod. 600-50 

         

1 1 0041-657   Boccola superiore 1 

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-444   Tubo triangol. SP. 1 L= 1,5 Mt. 1 

9 1 9635-015   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

11 / 600-54   Boccola superiore premontata 1 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 

cod. 600-51 

         

1 1 0041-657   Boccola superiore 1 

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 2 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 600-71   Boccola inferiore anodizzata 1 

6 1 0040-789   Racc.aut.D.10 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 1050-445   Tubo triangol. SP. 1 L= 2,0 Mt. 1 

9 1 9635-020   Tubo interno 1 

10 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

11 / 600-54   Boccola superiore premontata 1 

12 / 600-20   Boccola inferiore premontata 1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.3
 

7  

COD. 850-82, 851-00 

ASTA TELESCOPICA BLU-LIGHT 
HANDLE-LESS BLU-LIGHT 

REVISIONE IN VIGORE DAL 01/09/2022 
REVISION EFFECTIVE FROM 01/09/2022 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.3

 

 8 

COD. 850-82, 851-00 

ASTA TELESCOPICA BLU-LIGHT 
HANDLE-LESS BLU-LIGHT 

cod. 850-82 

         

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 4 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 851-05   Boccola inf.anodizzata 1 

6 1 0040-533   Racc.aut.D.14 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 4050-008   Tubo superiore int. asta 1 

9 1 4050-007   Tubo inferiore int. asta 1 

10 1 850-89   Tubo esterno inf. asta 1 

11 1 1050-719   Tubo esterno sup. asta 1 

12 1 722-69   Semiguida interna DX / SX 2 

15 1 850-60   Boccola porta OR premont. 1 

15A 2 740-16   Guarnizione OR 2056 10 

15B 2 850-15   Guarnizione OR 9,75X1,78 10 
16 1 850-36   Guarnizione OR 3075 10 

17 1 721-37   Vite FA 2,2X6,5 ZNT 10 

18 1 850-04   Semiguida interna asta  2 

19 1 850-30   Boccola guarniz. di serraggio 2 

20 1 850-31   Leva eccentrica di serraggio 2 

21 2 180-17   Vite TCEI M4X30 ZNT 10 

22 1 850-84   Bocc. interm.di serraggio asta  1 

23 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

25 / 851-10   Boccola inf. Premontata 1 

26 / 850-73   Semiguida int. DX/SX premont. 1 

27 / 850-810   Asta inferiore premontata 1 

28 / 850-75   Asta superiore premontata 1 

29 1 0041-657B   Boccola superiore F “ BLU “ 1 

30 / 600-18BT   Bocc. super. F “BLU“ premon. 1 

PARTI FUORI PRODUZIONE / OUT-OF-PRODUCTION PARTS 

1 1 600-07   Boccola superiore girevole 1 

24 / 600-18   Boccola sup. girevole premont. 1 

cod. 851-00 

         

2 2 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

3 4 500-19   Dado M4 Autoblock ZNT 10 

4 2 710-96   Grano M4X5 TP Gr. 10 

5 1 851-05   Boccola inf.anodizzata 1 

6 1 0040-533   Racc.aut.D.14 M 3/8”  5 

7 1 0040-016   Racc.aut.D.10 M 1/4”  5 

8 1 4050-011   Tubo superiore int. asta 1 

9 1 4050-009   Tubo inferiore int. asta 1 

10 1 850-85   Tubo esterno inf. asta 1 

11 1 1050-122   Tubo esterno sup. asta 1 

12 1 722-69   Semiguida interna DX / SX 2 

15 1 850-60   Boccola porta OR premont. 1 

15A 2 740-16   Guarnizione OR 2056 10 

15B 2 850-15   Guarnizione OR 9,75X1,78 10 

16 1 850-36   Guarnizione OR 3075 10 

17 1 721-37   Vite FA 2,2X6,5 ZNT 10 

18 1 850-04   Semiguida interna asta  2 

19 1 850-30   Boccola guarniz. di serraggio 2 

20 1 850-31   Leva eccentrica di serraggio 2 

21 2 180-17   Vite TCEI M4X30 ZNT 10 

22 1 850-84   Bocc. interm.di serraggio asta  1 

23 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

25 / 851-10   Boccola inf. Premontata 1 

26 / 850-73   Semiguida int. DX/SX premont. 1 

27 / 850-812   Asta inferiore premontata 1 

28 / 850-74   Asta superiore premontata 1 

29 1 0041-657B   Boccola superiore F “ BLU “ 1 

30 / 600-18BT   Bocc. super. F “BLU“ premon. 1 

PARTI FUORI PRODUZIONE / OUT-OF-PRODUCTION PARTS 

1 1 600-07   Boccola superiore girevole 1 

24 / 600-18   Boccola sup. girevole premont. 1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.3
 

9  

COD. 630-77              
 

IMPUGNATURA PNEUMATICA “L” 
STANDARD HANDLE “L” 

         

1 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

2 1 630-57   Carcassa impugnatura  1 

3 1 650-05   Leva impugnatura completa 1 

4 1 650-06   Spina cilindrica 3x30 10 

5 1 500-05   Filtro aria 5 

6 1 300-09   Molla 5 

7 1 500-81   Tappo cieco con OR 114  5 

7A 1 500-08   Guarnizione OR 114  10 

8 1 650-07   Alberino valvola con OR 5 

8A 1 780-09   Guarnizione OR 2015 FKT 10 

8B 1 900-25   Guarnizione OR 2021 10 

9 1 0040-289   Racc. girevole M/F 1/4” 5 

10 1 0040-117   Innesto rapido 5 

11 1 850-71   Gommino a laccio 5 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.3

 

 10 

IMPUGNATURA PNEUMATICA “D” 
TANDARD HANDLE “D” 

COD. 630-56 

         

1 1 180-16   Gommino di tenuta 5 

2 1 630-57   Carcassa impugnatura  1 

3 1 650-05   Leva impugnatura completa 1 

4 1 650-06   Spina cilindrica 3x30 10 

5 1 500-05   Filtro aria 5 

6 1 300-09   Molla 5 

7 1 500-81   Tappo cieco con OR 114  5 

7A 1 500-08   Guarnizione OR 114  10 

8 1 650-07   Alberino valvola con OR 5 

8A 1 780-09   Guarnizione OR 2015 FKT 10 

8B 1 900-25   Guarnizione OR 2021 10 

9 1 0040-117   Innesto rapido 5 

10 1 850-71   Gommino a laccio 5 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.4
 

   

COD. 9300 

68 

ABBACCHIATORE ELETTRICO V-UP 
V-UP ELECTRIC RAKE  



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.4

 

 2 

ABBACCHIATORE ELETTRICO V-UP 
V-UP ELECTRIC RAKE  

COD. 9300 

         

1 2 770-139   Rastrello VALEA premontato 2 

2 2 780-46   Supporto astine VALEA 2 

3 14 770-185   Astina lunga VALEA + chiodino 14 

4 1 710-361   Protezione premontata V-UP 1 

5 2 8502-512   Vite AF 2,5X12 ZNT 10 

6 8 780-49   Dado morsetto M10 ZNT 8 

7 4 7700-612   Rondella 6x12 ZNT  10 

8 2 7566-110   Vite Speciale M6X61 ZNT 10 

9 2 180-36   Maglia di giunzione 2 

10 4 720-67   Cuscinetto speciale 626 2RS 2 

11 2 710-95   Vite AF TC 3X32 ZNT 2 

12 4 710-94   Vite TSEI M6X16 ZNT 2 

13 2 500-18   Vite TCEI M4X25 ZNT 10 

14 19 500-19   Dado M4 Autoblock Basso ZNT 10 

15 2 7500-420   Vite TCEI M4X20 ZNT 10 

17 1 721-67   Vite AF TC 3X18 ZNT 10 

18 / 710-221   Kit scatola ingranaggi V-UP 1 

19 1 710-831   Carter superiore SX V-UP 1 

21 1 723-08   Interruttore con protezione 1 

22 1 722-136   Porta fusibile cablato 1 

23 1 710-85   Carter sup. impugnatura V-UP 1 

25 12 710-92   Vite TCEI M4X14 ZNT 10 

26 2 722-72   Dado M4 con alette 2 

27 1 710-103   Cavo spiralato cablato 1 

28 1 722-139   Cavo connes. connet. portafuse 1 

29 1 710-86   Carter inf. Impugnatura V-UP 1 

30 2 7300-425   Vite M4X25 ZNT 2 

31 1 710-119N   Connet. NERO (12/36V 2021) 1 

32 2 710-095   Vite TS AF 3X16 TC ZNT 10 

33 1 722-81   Asta chiusura inf. 1 

34 1 850-36   Guarnizione OR 3075 10 

35 1 722-69   Semiguida int.terminale DX+SX 1 

36 1 721-37   Vite AF 2,2X6,5 ZNT  10 

37 1 850-04   Semiguida interna 2 

38 1 1050-719   Tubo triangolare superiore 1 

39 1 850-30   Boccola guarn. serraggio 2 

40 2 180-17   Vite TCEI M4X30 ZNT 10 

41 1 850-31   Leva eccentrica di serraggio 1 

42 / 722-84   Kit scatola ingran. inf. premont. 1 

43 1 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

44 1 710-96   Grano a punta M4X5 10 

45 1 723-01   Boccola sup. triangolare 1 

46 1 850-89   Tubo inferiore asta 1 

47 1 723-06   Boccola superiore premontata 1 

48 1 710-091   Asta sup. triang. premontata 1 

49 / 770-79V   Kit supp. astine Valea + cusc. 2 

51 1 710-105   Motore elettr. V-UP 12V prem. 1 

52 2 721-50   Rondella dentellata 4X8 10 

50 1 710-72   Pignone conico motore 1 

24 2 180-49   Rondella piana 4x9 ZNT 2 

16 2 710-42   Bloccacavo nero 2 

20 1 710-841   Carter superiore DX V-UP 1 

         

53 2 710-90   Vite TCEI M4X12 ZNT 10 

54 1 710-73   Pignone cilindrico Z11 1 

56 1 210-25   Rondella 3X9 ZNT 10 

57 1 7500-310   Vite TCEI M3x10 ZNT 10 

58 2 720-87   Cuscinetto 626 ZZ 2 

59 1 710-955   Distanziale cuscinetti 5 

60 1 710-22   Castelletto V-UP 1 

61 1 710-74   Ruota conica Z50 1 

62 1 710-771   Biella corta premont. 1 

63 1 710-251   Ruota cilindrica Z50 1 

64 1 710-772   Biella lunga c/cuscinetto 1 

65 4 710-97   Rondella spess. 8X14X0,1 10 

66 2 710-93   Anello seeger E 8  10 

67 / 710-773   Gr. Bielle V-UP premontato 1 

69 1 710-17   Fusibile 10 

     

     

     

     

     
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

55 2 900-48   Cuscinetto 625 ZZ 2 

68 / 710-092   Asta telesc. prem. comp. V-UP 1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.4
 

3  

COD. 9300-22 

68 

ABBACCHIATORE ELETTRICO UP-22 
UP-22 ELECTRIC RAKE  



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.4

 

 4 

ABBACCHIATORE ELETTRICO UP-22 
UP-22 ELECTRIC RAKE  

COD. 9300-22 

         

1 1 770-134   Kit supporto SX premontato 1 

1A 1 770-133   Kit supporto DX premontato 1 

2 2 780-46   Supporto astine VALEA 2 

3 11 770-142   Astina lunga con chiodino 11 

3A 11 770-143   Astina corta con chiodino 11 

4 1 710-361   Protezione premontata V-UP 1 

5 2 8502-512   Vite AF 2,5X12 ZNT 10 

6 8 780-49   Dado morsetto M10 ZNT 8 

7 4 7700-612   Rondella 6x12 ZNT  10 

8 2 7566-110   Vite Speciale M6X61 ZNT 10 

9 2 180-36   Maglia di giunzione 2 

10 4 720-67   Cuscinetto speciale 626 2RS 2 

11 2 710-95   Vite AF TC 3X32 ZNT 2 

12 4 710-94   Vite TSEI M6X16 ZNT 2 

13 2 500-18   Vite TCEI M4X25 ZNT 10 

14 19 500-19   Dado M4 Autoblock Basso ZNT 10 

15 2 7500-420   Vite TCEI M4X20 ZNT 10 

16 2 710-42   Bloccacavo nero 2 

17 1 721-67   Vite AF TC 3X18 ZNT 10 

18 / 710-221   Kit scatola ingranaggi V-UP 1 

19 1 710-831   Carter superiore SX V-UP 1 

20 1 710-841   Carter superiore DX V-UP 1 

21 1 723-08   Interruttore con protezione 1 

22 1 722-136   Porta fusibile cablato 1 

23 1 710-85   Carter sup. impugnatura V-UP 1 

24 2 180-49   Rondella piana 4x9 ZNT 2 

25 12 710-92   Vite TCEI M4X14 ZNT 10 

26 2 722-72   Dado M4 con alette 2 

27 1 710-103   Cavo spiralato cablato 1 

28 1 722-139   Cavo connes. connet. portafuse 1 

29 1 710-86   Carter inf. Impugnatura V-UP 1 

30 2 7300-425   Vite M4X25 ZNT 2 

31 1 710-119N   Connet. NERO (12/36V 2021) 1 

32 2 710-095   Vite TS AF 3X16 TC ZNT 10 

33 1 722-81   Asta chiusura inf. 1 

34 1 850-36   Guarnizione OR 3075 10 

35 1 722-69   Semiguida int.terminale DX+SX 1 

36 1 721-37   Vite AF 2,2X6,5 ZNT  10 

37 1 850-04   Semiguida interna 2 

38 1 1050-719   Tubo triangolare superiore 1 

39 1 850-30   Boccola guarn. serraggio 2 

40 2 180-17   Vite TCEI M4X30 ZNT 10 

41 1 850-31   Leva eccentrica di serraggio 2 

42 / 722-84   Kit scatola ingran. inf. premont. 1 

43 1 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

44 1 710-96   Grano a punta M4X5 10 

45 1 723-01   Boccola sup. triangolare 1 

46 1 850-89   Tubo inferiore asta 1 

47 1 723-06   Boccola superiore premontata 1 

48 1 710-091   Asta sup. triang. premontata 1 

49 / 770-79   Kit supporto astine c/cuscinetti 2 

50 1 710-72   Pignone conico motore 1 

         

51 1 710-105   Motore elettr. V-UP 12V prem. 1 

52 2 721-50   Rondella dentellata 4X8 10 

53 2 710-90   Vite TCEI M4X12 ZNT 10 

54 1 710-73   Pignone cilindrico Z11 1 

55 2 900-48   Cuscinetto 625 ZZ 2 

56 1 210-25   Rondella 3X9 ZNT 10 

57 1 7500-310   Vite TCEI M3x10 ZNT 10 

58 2 720-87   Cuscinetto 626 ZZ 2 

59 1 710-955   Distanziale cuscinetti 5 

60 1 710-22   Castelletto V-UP 1 

61 1 710-74   Ruota conica Z50 1 

62 1 710-771   Biella corta premont. 1 

63 1 710-251   Ruota cilindrica Z50 1 

64 1 710-772   Biella lunga c/cuscinetto 1 

65 4 710-97   Rondella spess. 8X14X0,1 10 

66 2 710-93   Anello seeger E 8  10 

67 / 710-773   Gr. Bielle V-UP premontato 1 

68 / 710-092   Asta telesc. prem. comp. V-UP 1 

69 1 710-17   Fusibile 10 

70 1 710-220   Scatola ingr. Sup. prem. NO MOTORE 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.4
 

5  

COD. 9313 - 9315  

ABBACCHIATORE ELETTRICO B-FLY 
 B-FLY ELECTRIC RAKE  

32 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.4

 

 6 

COD. 9313 - 9315 

         

1 2 722-102 Rastrello completo 2 

2 1 722-82 Kit asta trasmiss. inf. Premont. 1 

3 1 723-11 Asta inferiore C/boccole 1 

4 2 722-68 Kit Guida interna tonda premont. 2 

5 2 180-36   Maglia di giunzione completa 2 

10 4 720-67 Cuscinetto Speciale 2 

14 1 722-110 Kit scatola super. Ing. prem. 1 

15 1 722-26 Telaietto superiore 1 

17 1 722-52 Rasamento D.6x12x0,1 mm 10 

18 1 722-70 Boccola di colleg. superiore 1 

19 2 721-37 Vite AF 2.2x6.5 TC - TS ZNT  10 

21 1 721-17 Anello seeger I 16 10 

22 2 720-82 Cuscinetto 688 ZZ  2 

23 1 722-06 Ruota dentata conica superiore 1 

25 1 710-93 Anello seeger E 8  10 

26 / 723-09 Kit Asta superiore premontata 1 

27 1 722-96 Biella mossa 1 

28 2 710-97 Rasamento D.8x14x0.1mm  10 

29 / 723-10 Kit asta superiore completa 1 

30 1 722-109 Gruppo biella motrice premont. 1 

31 1 722-107 Semiguscio SX premontato 1 

32 1 722-108 Semiguscio DX premontato 1 

33 4 721-83 Dado M6 Autoblock ZNT 10 

34 4 721-30 Vite TSEI M6x12 ZNT  10 

35 13 630-63 Vite TCEI M4x16 ZNT  10 

36 2 7300-440 Vite TCEI M4x40 ZNT  10 

37 2 7567-413   Vite TCEI M6X74 Fil.13 ZNT 10 

38 21 500-19 Dado M4 Autoblock. Basso ZNT 10 

39 2 7700-612 Rondella 6x12 ZNT  10 

40 4 010-37 Spina elastica D.3x18 10 

41 / 722-83 Kit barra inferiore completa  1 

42 / 722-84 Kit scatola ingran. inf. premont. 1 

43 1 722-129 Perno giunto quadro coll. forato 1 

44 1 721-56 Anello seeger I 19  10 

45 2 721-55 Cuscinetto 61800 ZZ  2 

46 1 722-03 Ruota dent.cond.sez quadra inf. 1 

47 1 7506-127 Anello elastico radiale E.6 10 

48 1 721-49 Telaietto inferiore 1 

49 2 900-48 Cuscinetto 625 ZZ 2 

51 1 722-231 Ass. ingr. Inferiore (smontato) 1 

52 1 723-06 Boccola superiore premont. 1 

16 1 7706-121 Rond.Spes. 6X12X1 DIN 988 PS 10 

         

53 1 722-30   Carter DX impugnatura 1 

54 1 723-001   Carter SX impugnatura 1 

56 2 500-18   Vite TCEI M4x25 ZNT 10 

57 6 180-17   Vite TCEI M4x30 ZNT 10 

58 1 721-63   Vite AF 4.8x13 T.Croce ZNT 10 

59 2 7300-425   Vite TE M4x25 ZNT 10 

60 2 710-90   Vite TCEI M4x12 ZNT 10 

61 2 721-50   Rondella dentellata D.4 nera 10 

62 2 722-72   Dado M4 ad alette  10 

63 1 723-08   Interruttore con protezione 1 

65 2 721-67   Vite AF 3x18 TC - CS ZNT 10 

66 1 722-135   Cavo di connessione 1 

67 1 722-211   Motore elettr. cablato premont. 1 

68 1 723-07   Semiguida int. term. premon. 1 

69 1 722-05   Pignone motore 1 

70 1 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

71 1 722-81   Asta di chiusura premontata 1 

72 1 850-31   Bloccaggio laterale Asta Teles 1 

73 1 710-119   Connettore term. 12V ROSSO 1 

73 1 710-117   Connettore term. 36V BLU 1 

74 1 710-96   Grano M4X5 TP 10 

79 1 710-17   Fusibile 10 

80 1 722-136   Porta fusibile cablato 1 

81 1 723-05   Asta triang. C/boccole prem. 1 

82 1 850-84   Boccola intermedia di serraggio 1 

83 1 850-30   Bocc. guarn. per ghiera a leva 2 

84 2 722-67   Guida int. triangolare premont. 2 

85 1 850-04   Semiguida interna 2 

86 1 722-69   Semiguida int. termin. DX+SX 1 

87 1 722-09   Cuscinetto 61702 ZZ 2 

88 1 722-65   Inserto quadro per cuscinetto 5 

89 1 722-17   Asta quadra trasmiss. super. 1 

90 1 723-01   Boccola di colleg. super. asta 1 

91 1 722-71   Boccola di colleg. intermedia 2 

92 2 180-49   Rondella 4x9X0,8 ZNT 10 

93 2 720-87   Cuscinetto 626 ZZ  HCH  2 

94 1 850-36    Guarnizione OR 3075 10 

75 / 722-881   Kit gruppo bielle premontate 1 

76 / 722-85   Kit scatola ing. Inf.+motore 12V 1 

76 / 722-86   Kit scatola ing. Inf.+motore 36V 1 

73 1 710-119N   Connet. NERO (12/36V 2021) 1 

ABBACCHIATORE ELETTRICO B-FLY 
 B-FLY ELECTRIC RAKE  



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.4
 

7  

ABBACCHIATORE ELETT. OLIVELOX BA 3 
OLIVELOX BA 3 ELECTRIC RAKE 

COD. 9314 - 9316 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.4

 

 8 

ABBACCHIATORE ELETT. OLIVELOX BA 3 
OLIVELOX BA 3 ELECTRIC RAKE 

COD. 9314 - 9316 

         

1 8 722-143 Astina OLIVELOX M10 1 

2 1 722-82 Kit asta trasmiss. inf. Premont. 1 

3 1 723-11 Asta inferiore C/boccole 1 

4 2 722-68 Kit Guida interna tonda premont. 2 

5 2 722-37 Perno collegamento rastrelli 4 

6 8 780-49 Dado morsetto M10 ZNT 8 

7 2 721-08 Anello seeger E6 10 

8 1 722-12 Supporto astine tondo M10 SX 1 

9 1 722-13 Supporto.astine tondo M10 DX 1 

10 4 720-03 Cuscinetto 626 ZZ 4 

11 4 722-33 Boccola collegamento pettine 4 

12 2 722-31 Distanziale int. cuscinetti 2 

13 1 722-14 Astina in carbonio L=230mm 1 

14 1 722-87 Kit scatola super. Ing. prem. 1 

15 1 722-26 Telaietto superiore 1 

17 1 722-52 Rasamento D.6x12x0,1 mm 10 

18 1 722-70 Boccola di colleg. superiore 1 

19 2 721-37 Vite AF 2.2x6.5 TC - TS ZNT  10 

21 1 721-17 Anello seeger I 16 10 

22 2 720-82 Cuscinetto 688 ZZ  2 

23 1 722-06 Ruota dentata conica superiore 1 

25 1 710-93 Anello seeger E 8  10 

26 / 723-09 Kit Asta superiore premontata 1 

27 1 722-16 Biella mossa 1 

28 1 710-97 Rasamento D.8x14x0.1mm  10 

29 / 723-10 Kit asta superiore completa 1 

30 1 722-160 Gruppo biella motrice premont. 1 

31 1 722-59 Semiguscio inferiore premont. 1 

32 1 722-58 Semiguscio superiore premont. 1 

33 4 7700-612 Rondella 6x12 ZNT  10 

34 4 721-30 Vite TSEI M6x12 ZNT  10 

35 14 630-63 Vite TCEI M4x16 ZNT  10 

36 3 012-46 Vite TCEI M4x35 ZNT  10 

37 2 7566-110 Vite TCEI M6x61 Fil.10 ZNT 10 

38 22 500-19 Dado M4 Autoblock. Basso ZNT 10 

39 2 721-83 Dado M6 Autoblock ZNT 10 

40 4 010-37 Spina elastica D.3x18 10 

41 / 722-83 Kit barra inferiore completa  1 

42 / 722-84 Kit scatola ingran. inf. premont. 1 

43 1 722-129 Perno giunto quadro coll. forato 1 

44 1 721-56 Anello seeger I 19  10 

45 2 721-55 Cuscinetto 61800 ZZ  2 

46 1 722-03 Ruota dent.cond.sez quadra inf. 1 

47 1 7506-127 Anello elastico radiale E.6 10 

48 1 721-49 Telaietto inferiore 1 

49 2 900-48 Cuscinetto 625 ZZ 2 

51 1 722-231 Ass. ingr. Inferiore (smontati) 1 

52 1 723-06 Boccola superiore premont. 1 

16 1 7706-121 Rond.Spes. 6X12X1 DIN 988 PS 10 

1 8 722-143K   KIT Astina OLIVELOX M10 sovrastam. 10 

         

53 1 722-30   Carter DX impugnatura 1 

54 1 723-001   Carter SX impugnatura 1 

56 2 500-18   Vite TCEI M4x25 ZNT 10 

57 6 180-17   Vite TCEI M4x30 ZNT 10 

58 1 721-63   Vite AF 4.8x13 T.Croce ZNT 10 

59 2 7300-425   Vite TE M4x25 ZNT 10 

60 2 710-90   Vite TCEI M4x12 ZNT 10 

61 2 721-50   Rondella dentellata D.4 nera 10 

62 2 722-72   Dado M4 ad alette  10 

63 1 723-08   Interruttore con protezione 1 

65 2 721-67   Vite AF 3x18 TC - CS ZNT 10 

66 1 722-135   Cavo di connessione 1 

67 1 722-211   Motore elettr. cablato premont. 1 

68 1 723-07   Semiguida int. term. premon. 1 

69 1 722-05   Pignone motore 1 

70 1 300-18   Vite TCEI M4X22 ZNT 10 

71 1 722-81   Asta di chiusura premontata 1 

72 1 850-31   Bloccaggio laterale Asta Teles 1 

73 1 710-119   Connettore term. 12V ROSSO 1 

73 1 710-117   Connettore term. 36V BLU 1 

74 1 710-96   Grano M4X5 TP 10 

79 1 710-17   Fusibile 10 

80 1 722-136   Porta fusibile cablato 1 

81 1 723-05   Asta triang. C/boccole prem. 1 

82 1 850-84   Boccola intermedia di serraggio 1 

83 1 850-30   Bocc. guarn. per ghiera a leva 2 

84 2 722-67   Guida int. triangolare premont. 2 

85 1 850-04   Semiguida interna 2 

86 1 722-69   Semiguida int. termin. DX+SX 1 

87 1 722-09   Cuscinetto 61702 ZZ 2 

88 1 722-65   Inserto quadro per cuscinetto 5 

89 1 722-17   Asta quadra trasmiss. super. 1 

90 1 723-01   Boccola di colleg. super. asta 1 

91 1 722-71   Boccola di colleg. intermedia 2 

92 2 180-49   Rondella 4x9X0,8 ZNT 10 

93 2 720-87   Cuscinetto 626 ZZ  HCH  2 

94 1 850-36    Guarnizione OR 3075 10 

75 / 722-88   Kit gruppo bielle premontate 1 

76 / 722-85   Kit scatola ing. Inf.+motore 12V 1 

76 / 722-86   Kit scatola ing. Inf.+motore 36V 1 

73 1 710-119N   Connet. NERO (12/36V 2021) 1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.5
 

   

GRUPPI FILTRAGGIO E LUBRIFICAZIONE  
FILTERING AND LUBRICATION 

FILTROREGOLATORE ( F ) 3/8″ - 1/4″ NEW-DEAL 

LUBRIFICATORE ( F,L ) 3/8 - 1/4”″ NEW-DEAL 
NEW-DEAL LUBRICATOR ( F,L ) 3/8″ - 1/4” 

         

1 1 0040-420   Filtro regolatore da 1/4 1 

1 1 0040-421   Filtro regolatore da 3/8 1 

2 1 0040-037   Campana superiore FR da 1/4 1 

2 1 0040-039   Campana superiore FR da 3/8 1 

3 1 0040-035   Elemento filtrante da 1/4 1 

3 1 0040-036   Elemento filtrante da 3/8 1 

4 1 0040-031   Tazza filtro c/protezione da 1/4  1 

4 1 0040-032   Tazza filtro c/protezione da 3/8 1 

5 1 0040-398   Chiave smontaggio tazza 1/4 3/8 1 

         

6 1 0040-402   Lubrificatore da 1/4 1 

6 1 0040-403   Lubrificatore da 3/8 1 

7 1 0041-342   Chiave smontaggio cupola visiva 1 

8 1 0040-028   Cupola visiva per lub. da 1/4 e 3/8 1 

9 1 0040-026   Tazza filtro c/protezione da 1/4  1 

9 1 0040-027   Tazza filtro c/protezione da 3/8 1 

10 1 0040-033    Guarnizione tazze FR,F e L da 1/4 5 

10 1 0040-034    Guarnizione tazze FR,F e L da 3/8 5 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.5

 

 2 

FILTRO ( F ) 3/8″ - 1/4″ NEW-DEAL 
NEW-DEAL FILTER  ( F ) 3/8″ - 1/4″  

11 

FILTRO E LUBRIFICATORE ( F,L ) 3/8″ SKILL-AIR 
SKILL-AIR FILTER & LUBRICATOR ( F,L ) 3/8″ 

8 

13 

MICROREGOLATORE ( MR ) 1/4 ″             
MICRO-REGULATOR  (MR) 1/4” 

17 16 

18 

14 15 

19 

12 

         
14 1 0050-591   Lubrificatore da 3/8 200 CD  1 

15 1 0040-587   Filtro 200 3/8 20 RMSA 1 

16 1 0041-315   Tazza lubrificatore da 3/8 SKILL 1 

17 1 0041-314   Tazza filtro da 3/8 SKILL-AIR 1 

8 1 0040-028   Cupola visiva per lub da 1/4 e 3/8 1 

18 1 0041-316   Elemento filtrante da 3/8 SKILL 1 

19 1 0040-602   Riduttore di pressione da 1/4 mic. 1 

         

11 1 0040-029   Filtro aria con protezione da 1/4 1 

11 1 0040-030   Filtro aria con protezione da 3/8 1 

12 1 0040-035   Elemento filtrante da 1/4 1 

12 1 0040-036   Elemento filtrante da 3/8 1 

13 1 0040-031   Tazza filtro c/protezione da 1/4 1 

13 1 0040-032   Tazza filtro c/protezione da 3/8 1 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.5
 

3  

VALVOLE DISGIUNTORE CON PILOTAGGIO 
PILOT-OPERATED CHECK VALVES 

VALVOLA DI RITEGNO DA 3/8″  -  3/8″ CHECK VALVE   

        
 

1 1 138-26   Kit per riparazione valvola da 3/8”  1 

2 1 138-27   Kit pastiglia+rond.+molla 3/8 -1/2  1 

3 1 143-26   Kit per riparazione valvola da 1/2”  1 

4 1 138-27   Kit pastiglia+rond.+molla 3/8 -1/2  1 

5 1 0040-226   Valvola di ritegno c/pilota. da 3/8” 1 

6 1 0040-194   Valvola di ritegno c/pilota. da 1/2” 1 

  VALVOLA DI RITEGNO DA 1/2″ - 1/2” CHECK VALVE 

5 6 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.5

 

 4 

10 
        
7 1 144-26   Kit per riparazione valvola da 3/4”  

8 1 144-27   Kit pastiglia+rondella+molla 3/4” 

9 1 146-01   Kit per riparazione valvola 1”-1/4”  

10 1 0040-195   Valvola di ritegno c/pilota. da 3/4” 

11 1 0040-200   Valvola di ritegno c/pilota. 1”-1/4” 

 
1 

1 

1 

1 

1 

VALVOLA DI RITEGNO DA 3/4″  -  3/4″ CHECK VALVE   

VALVOLE DISGIUNTORE CON PILOTAGGIO 
PILOT-OPERATED CHECK VALVES 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.5
 

5  

TESTATA B2800 / B2800B 
COMPRESSOR HEAD B2800 / B2800 B 

COD. 0050-543  



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.5

 

 6 

         

900 1 9428-001   Kit piastra valvole  

901 1 9428-010   Kit biella/pistone  

902 1 9428-020   Kit albero  

903 1 9428-030   Kit fondo carter  

904 1 9428-040   Kit cilindro  

905 1 9428-050   Kit guarnizione albero  

906 1 9428-060   Kit testa  

906 1 9428-061   Kit testa con collettore  

907 1 9428-070   Kit volano  

908 1 9428-080   Kit collettore  

909 1 9428-090   Kit guarnizioni  

910 1 9428-100   Kit livello olio  

911 1 9428-110   Kit filtro astina  

912 1 9428-120   Kit segmenti  

TESTATA B2800/B2800 B 
COMPRESSOR HEAD B2800 / B2800 B 

 

COD. 0050-543 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.5
 

7  

TESTATA B3800 B 
COMPRESSOR HEAD B3800 B 

COD. 0050-730 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.5

 

 8 

         

900 1 9428-001   Kit piastra valvole  

901 1 9428-012   Kit biella/pistone  

902 1 9428-022   Kit albero  

903 1 9428-031   Kit fondo carter  

904 1 9428-042   Kit cilindro  

905 1 9428-050   Kit guarnizione albero  

906 1 9428-060   Kit testa  

906 1 9428-061   Kit testa con collettore  

907 1 9428-071   Kit volano  

908 1 9428-080   Kit collettore  

909 1 9428-090   Kit guarnizioni  

910 1 9428-100   Kit livello olio  

911 1 9428-110   Kit filtro - astina  

912 1 9428-120   Kit segmenti  

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

TESTATA B3800 B 
COMPRESSOR HEAD B3800 B 

COD. 0050-730 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.5
 

9  

COD. 0051-434 

TESTATA B4900 
COMPRESSOR HEAD B4900 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.5

 

 10 

         

001 1 4960-101   Carter lavorato B4900 New  

002 1 4930-002   Cilindro ghisa lavorato NS 29  

003 1 4961-400   Testata lavorata B4900  

004 1 4961-200   Albero a gomito lavorato B4900  

005 1 4961-301   Kit fondo carter lav. B4900 + guar  

006 1 4940-050   Gruppo piastra valvola B4900  

007 4 9013-011   Semigusci per B4900  

008 2 4011-101   Biella lav. B4000/B4900 c/ast.  

010 4 9128-234   Dado autobloccante M8 testata  

011 1 4621-100   Pistone 50 spinotto 18  

012 1 4922-100   Pistone 95 spinotto 18  

013 1 4621-200   Spinotto 18x42  

014 1 4922-200   Spinotto 18x85  

015 4 9140-050   Seeger E18  

016 1 9020-055   Segmento AC 95x2,5  

016 1 9020-023   Segmento AC 50x2  

017 1 9020-053   Segmento ROS 50x2  

017 1 9020-056   Segmento ROS 95x2,5  

018 1 9020-057   Segmento ROF 95x5  

018 1 9020-086   Segmento ROF 50x4  

023 1 4981-000   Filtro B4900  

024 1 3970-100   Raccordo lavorato   

026 1 2060-690   Coperchio lov B4900  

027 1 2060-590   Coperchio lv B4900  

028 1 4662-010   Tub raffredd.B4900 c/man. 1/4"  

029 1 3600-100   Volano diametro D.350 1 gola A  

030 2 9170-030   Cuscinetto 6205  

032 1 9022-001   Livello olio 1/2" gas  

033 1 9024-010   Tappo carico olio da 3/8" B4900  

034 1 9163-010   Guarnii. angus 35x25x7 DE37  

035 1 9110-014   Vite te 8x30 sinistra  

036 1 9004-008   Rondella volano 8,5x30x5  

061 1 4950-200   Guarnizione carter cilindro B4900  

062 1 4950-300   Guarniz cilindro/piastra B4900  

063 1 4640-301   Guarnizione piastra/piastra B4900  

064 1 4650-400   Guarnizione piastra/testa B4900  

065 2 2050-500   Guarnizione coperchio B4900  

066 1 3970-200   Guarnizione raccordo lavorato  

067 2 4650-600   Guarnizione per tubo raffreddam.  

KIT 1 4950-055   Kit guarnizioni completo B4900  

          

Particolari vecchi fuori produzione  

002 1 4930-001   Cilindro ( dal 31-05-1998 )  

029 1 4000-100   Volano d.370( dal 02-12-2001)  

035 1 9110-012   Vite 8x25 sx ( dal 22-10-1996 )  

TESTATA B4900 
COMPRESSOR HEAD B4900 

COD. 0051-434 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.5
 

11  

COD. 0050-500 

TESTATA B5900 
COMPRESSOR HEAD B5900 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.5

 

 12 

        

001 1 5961-101   Carter lavorato B5900 NEW 

002 1 5330-000   Cilindro ghisa lavorato B5900 

003 1 5361-400   Testata lavorata B5900 

004 1 5961-200   Albero a gomito lavorato B5900 

005 1 5961-301   Fondo carter lavorato B5900 

006 1 5940-051   Gruppo piastra valvola B5900 

007 4 9013-013   Semiguscio 33x30x27 

008 2 5011-101   Biella lavorata B5000 con astina 

010 4 9128-234   Dado autobloccante M 8 

011 1 5021-100   Pistone 55 spinotto 18 

012 1 5922-100   Pistone 105 spinotto 18 

013 1 5021-200   Spinotto 18x45 

014 1 5922-200   Spinotto 18x95 

015 4 9140-050   Seeger E18 

016 1 9020-014   Segmento AC 55x2 

016 1 9020-035   Segmento AC 105x2,5 

017 1 9020-047   Segmento ROS 105x2,5 

017 1 9020-044   Segmento ROS 55x2 

018 1 9020-065   Segmento ROF 105x4 

018 1 9020-074   Segmento ROF 55x4 

023 1 5281-000   Filtro B5900 

024 1 5070-100   Collettore lavorato B 5900 

026 1 5061-690   Coperchio lov.B5900 

027 1 5061-590   Coperchio lv B5900 

028 1 5962-020   Tubo raffreddamento  

029 1 5000-100   Volano diametro 430 2 gole A 

030 2 9170-020   Cuscinetto 6206 

032 1 9022-003   Livello olio 1" gas 

033 1 9024-006   Tappo carico olio 3/8" 

034 1 9163-020   Guarnizione angus 42x30x7 

035 1 9110-024   Vite te 10x35 sinistra 

036 1 9004-009   Rondella volano 10,5x38x5 

060 1 5950-101   Guarnizione fondo carter B5900 

061 1 5950-201   Guarnizione carter/cilindro B5900 

062 1 5950-300   Guarniz. cilindro/piastra B5900 

063 1 5940-301   Guarniz. piastra/piastra B5900 

064 1 5050-400   Guarnizione piastra/testa B5900 

065 2 5050-500   Guarniz. coperchio lov/lv B5900 

066 1 5070-200     Guarnizione collettore B5900 

067 1 5950-600   Guarniz.collettore per tubo B5900 

KIT 1 53N0-056   Kit guarnizioni completo B5900 

    
Particolari vecchi fuori produzione 

002 1 5930-001   Cil.lav.B5900 ( dal 31-10-2002 ) 

006 1 5940-050   Gruppo pistra ( dal 06-02-2000 ) 

TESTATA B5900 
COMPRESSOR HEAD B5900 

COD. 0050-500 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.5
 

13  

COD. 0050-601 

TESTATA B6000 
COMPRESSOR HEAD B6000 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.5

 

 14 

TESTATA B6000 
COMPRESSOR HEAD B6000 

COD. 0050-601 

                 

001 1 6061-101   Carter lavorato B6000 NEW  Vecchi particolari fuori produzione  
002 1 6330-000   Cilindro ghisa lavorato NS39  001 1 6061-100   Carter lavorato (dal 30-06-1997) 

003 1 6061-401   Testata lavorata B600 NEW  002 1 6030-000   Cilindro lavorato (dal 28-11-1999) 

004 1 6061-200   Albero a gomito lavorato B6000  003 1 6061-400   Testata lav. (dal 04-06-1998) 

005 1 6061-301   Fondo carter lavorato B6000  005 1 6061-300   Fondo carter (dal 30-06-1997) 

006 1 6040-051   Gruppo piastra valvola B6000  035 1 9110-022   Vite te 10x30 sinistra 

007 4 9013-014   Semiguscio 35x32x27  060 1 6050-100   Guarnizione (dal 30-06-1997) 

008 2 6011-101   Biella lavorata B6000 con astina  062 1 6050-300   Guarnizione (dal 02-12-2007) 

010 4 9128-234   Dado autobloccante M8  064 1 6050-400   Guarnizione ( dal 02-12-2007) 

011 1 6021-100   Pistone 60 spinotto 20          
012 1 6022-100   Pistone 110 spinotto 20          
013 1 6021-200   Spinotto 20x50          
014 1 6022-200   Spinotto 20x100          
015 1 9140-060   Seeger 20 UNI 7437          
016 1 9020-011   Segmento AC 60x2          
016 1 9020-016   Segmento AC 110x2,5          
017 1 9020-041   Segmento ROS 60x2          
017 1 9020-046   Segmento ROS 110x2,5          
018 1 9020-076   Segmento ROF 110x5,5          
018 1 9020-073   Segmento ROF 60x4          
023 1 5281-000   Filtro aria B6000          
024 1 5070-100   Collettore lavorato B6000          
025 1 9170-090   Cuscinetto 6207          
026 1 5061-690   Coperchio lov B6000          
027 1 6061-590   Coperchio lv B6000          
028 1 5262-010   Tubo di raffreddamento B6000          
029 1 5000-100   Volano diametro 430 2 gole A          
030 1 9170-020   Cuscinetto 6206          
032 1 9022-003   Livello olio 1" gas          
033 1 9024-006   Tappo carico olio da 3/8"          
034 1 9163-030   Guarnizione angus 47x35x7          
035 1 9110-024   Vite te 10x35 sinistra          
036 1 9004-009   Rondella volano 10,5x38x5          
060 1 6050-101   Guarnizione fondo carter B6000          
061 1 6050-200   Guarnizione carter/cilindro B6000          
062 1 6050-301   Guarniz. cilindro/piastra B6000          
063 1 6050-500   Guarnizione coperchio lov B6000          
064 1 6050-401   Guarnizione piastra/testa B6000          
065 1 6050-500   Guarnizione coperchio lv B6000          
066 1 5070-200   Guarnizione collettore B6000          
067 2 5050-600   Guarnizione tubo raffreddamento          
KIT 1 6050-057   Kit guarnizioni completo B6000          



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.5
 

15  

COD. 0050-700 

TESTATA B7000 
COMPRESSOR HEAD B7000 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.5

 

 16 

TESTATA B7000 
COMPRESSOR HEAD B7000 

COD. 0050-700 

                  

001 1 7061-101   Carter lavorato B7000   
002 1 7E30-000   Cilindro ghisa lavorato B7000  001 1 7061-100   Carter lavorato (dal 29-01-2006)  

003 1 7061-400   Testa lavorata B7000  002 1 7030-000   Cilindro lavorato (dal 30-04-2000)  

004 1 7061-200   Albero a gomito lavorato B7000  005 1 7061-300   Fondo carter (dal 29-01-2006)  

005 1 7061-301   Fondo carter lavorato B7000  023 1 7081-004   Filtro B7000 (dal 03-09-2000)  

006 1 7040-050   Gruppo piastra valvola B7900  023 1 7081-006   Filtro B7000 (dal 31-05-2002)  

007 4 9013-015   Semiguscio 38x35x32  023 1 7081-000   Filtro B7000 (dal 31-10-1998)  

008 2 7011-101   Biella lavorata B7000 con astina  035 1 9110-022   Vite te 10x30 (dal 19-04-1997)  

010 4 9128-244   Dado autobloccante M10 pompa   060 1 7050-100   Guarnizione (dal 29-01-2006)  

011 1 7021-100   Pistone 70 spinotto 25  062 1 7050-300   Guarnizione (dal 02-12-2007)  

012 1 7022-100   Pistone 135 spinotto 25  064 1 5E50-400   Guarnizione (dal 02-12-2007)  

013 1 7021-200   Spinotto 25x56  064 1 7050-400   Guarnizione (dal 15-09-2002)  

014 1 7022-200   Spinotto 25x118            
015 4 9140-140   Seeger 25 UNI 7437            
016 1 9020-010   Segmento AC 70x2            
016 1 9020-018   Segmento AC 135x3            
017 1 9020-040   Segmento ROS 70x2            
017 1 9020-048   Segmento ROS 135x3            
018 1 9020-072   Segmento ROF 70x4            
018 1 9020-080   Segmento ROF 135x5            
023 1 7081-007   Filtro B7000 in plastica silenziato            
024 1 5070-100   Collettore lavorato B7000            
025 1 9170-080   Cuscinetto 6309            
026 1 7061-690   Coperchio lov B7000            
027 1 7061-590   Coperchio lv B7000            
028 1 7062-010   Tubo raffreddamento B7000            
029 1 5000-100   Volano diametro D.430 2 gole A            
030 1 9170-070   Cuscinetto 6208            
032 1 9022-003   Livello olio da 1" gas            
033 1 9024-004   Tappo carico olio da 1/2" B7000            
034 1 9163-050   Guarnizione angus 60x45x7            
035 1 9110-024   Vite te 10x35 sinistra             
036 1 9004-009   Rondella volano 10,5x38x5            
060 1 7050-101   Guarnizione fondo carter B7000            
061 1 7050-200   Guarnizione carter/cilindro B7000            
062 1 7050-301   Guarniz. cilindro/piastra B7000            
063 1 7050-500   Guarnizione coperchio lv B7000            
064 1 5E50-401   Guarnizione piastra/testa B7000            
065 1 7050-600   Guarnizione coperchio lov B7000            
066 1 5070-200   Guarnizione collettore B7000            
067 2 7050-700   Guarnizione collettore per tubo            
KIT 1 7050-055   Kit guarnizioni completo B7000            

               
               
               
               
               
               
               
               
               
               

Vecchi particolari fuori produzione  



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.5
 

17  

COD. 0050-052 

TESTATA B7900 
COMPRESSOR HEAD B7900 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.5

 

 18 

TESTATA B7900 
COMPRESSOR HEAD B7900 

COD. 0050-052 

                   

001 1 1000-039   Basamento lavorato B7900   
002 1 1000-967   Cilindro lavorato B7900  008 1 1000-043   Biella lavorata (dal 01-03-1997)  

003 1 7061-400   Testa lavorata B7900  022 1 1000-022   Astina sbattiolio (dal 01-03-1997)  

004 1 5E61-200   Albero a gomito lavorato B7900  023 1 7081-006   Filtro aria (dal 31-05-2002)  

006 1 7040-050   Gruppo piastra valvola B7900  023 1 7081-000   Filtro aria (dal 31-10-1998)  

007 4 1000-299   Guscio T40 40x43,5x34  023 1 7081-004   Filtro aria (dal 03-09-2000)  

008 2 1013-100   Biella lavorata B7900 con astina  035 1 9110-022   Vite te 10x30 sini. (dal 12-10-98)  

010 4 9128-244   Dado autobloccante M10 pompa  062 1 5E50-300   Guarnizione (dal 15-09-2002)  

011 1 D018-001   Pistone D.70 B7900  062 1 5E50-301   Guarnizione (dal 2-12-2007)  

012 1 1000-966   Pistone D.130 B7900  064 1 5E50-400   Guarnizione (dal 2-12-2007)  

013 1 1000-981   Spinotto 25x56  064 1 7050-400   Guarnizione (dal 15-09-2002)  

014 1 1000-980   Spinotto 25x116        
015 4 9140-140   Seeger 25 UNI 7437        
016 1 1000-973   Segmento AC D.70 conico            
016 1 1000-974   Segmento AC D.130 conico            
017 2 1000-975   Segmento ROS D.70 conico            
017 2 1000-976   Segmento ROS D.130 conico            
018 1 1000-977   Segmento ROF D.70 conico            
018 1 1000-978   Segmento ROF D.130 conico            
023 1 7081-007   Filtro B7900 in plastica silenziato            
024 1 5070-100   Collettore lavorato B7900            
025 1 9170-080   Cuscinetto 6309            
026 1 1000-487   Supporto lov lavorato B7900            
027 1 1000-477   Supporto lv lavorato B7900            
028 1 5E62-000   Tubo raffreddamento B7900            
029 1 5000-100   Volano D.430 2 gole A             
030 1 1000-131   Cuscinetto 6308 T40            
031 1 1000-112   Complessivo sfiato finito            
032 1 9022-003   Livello olio da 1" gas            
033 1 1000-506   Tappo 1/2" TCN 12            
034 1 1000-332   Paraolio 62/42/8 T50            
035 1 9110-024   Vite te 10x35 sinistra            
036 1 9004-009   Rondella volano 10,5x38x5            
061 1 1000-189   Guarnizione cilindro/basamento            
062 1 5E50-302   Guarnizione cilindro/piastra             
064 1 5E50-401   Guarnizione piastra/testa            
065 1 1000-260   Guarnizione supporto lv             
066 1 5070-200   Guarnizione collettore            
067 1 7050-700   Guarniz. collettore tubo raffredd.            
068 1 1000-263   Guarnizione supporto lov            
KIT 1 5E50-050   Gruppo guarnizioni completo B79.            

               
               
               
               
               
               
               
               
               
               
               

Vecchi particolari fuori produzione  



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.5
 

19  

TESTATA S13 
COMPRESSOR HEAD S13 

COD. 0040-277 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.5

 

 20 

TESTATA S13  
COMPRESSOR HEAD S13 

COD. 0040-277 

         

1 4 0041-317   Vite te m 6x40  

2 1 0041-206   Filtro aspirazione  

3 1 0041-319   Testa S13  

4 1 4082-150   Kit guarnizioni S13  

5 2 0041-323   Piastra porta valvole S13  

8 1 0040-349   Cilindro S13  

10 1 0040-350   Kit segmenti   

11 1 0041-357   Pistone S13  

12 1 0041-358   Spinotto   

13 2 0041-359   Anello  

14 1 0040-524   Tappo sfiato   

15 1 0040-525   Guarnizione  

16 1 0041-329   Tappo  

17 1 0041-330   Guarnizione  

18 1 9170-010   Cuscinetto 6205  

19 1 0040-347   Albero a gomito S13  

20 1 9140-060   Seeger E20  

21 1 0041-332   Albero ventola  

22 1 0041-333   Rondella d.8  

23 1 0041-334   Vite TCCE M8x20 testa bassa  

24 1 0040-585   Coperchio convogliatore  

25 1 0040-926   Ventola  

26 1 0040-526   Griglia ventola  

27 3 0041-335   Vite tc 4x12 TAP  

28 1 0040-925   Anello SM 1728/7  

29 3 0041-360   Vite tc 5x12 TAP  

30 1 0040-924   Guarnizione  

31 1 0041-337   Anello SMIM 2532/10  

32 1 0041-338   Carter  

33 4 0041-340   Vite S13  

34 1 0041-341   Anello di bloccaggio  

35 1 0040-245   Chiavetta   

36 2 0041-343   Vite stei M 8x10   

37 2 0041-344   Prigioniero  

38 1 0041-361   Gruppo biella  

39 2 0041-346   Dado M 8   

40 1 0040-923   Kit di valvole  

43 1 0041-349   Vite stei M 5x8   

44 1 0041-362   Cuscinetto  biella  

45 1 0041-351   Distanziale  

46 1 0041-363   Tappo testa  

100 1 0040-520   Kit piastre valvole  

101 1 0041-364   Kit biella pistone S13  

102 1 0041-365   Gruppo carter/albero   

     

     

     

     

     

     

     

     



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.5
 

21  

COD. 0040-914 

TESTATA S15 
COMPRESSOR HEAD S15 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.5

 

 22 

TESTATA S15  
COMPRESSOR HEAD S15 

COD. 0040-914 

         

1 4 0041-317   Vite te m 6x40  

2 3 0041-318   Filtro aspirazione  

3 1 0041-320   Testa S 15  

4 1 0041-321   Kit guarnizioni  

5 1 0041-322   Piastra porta valvole  

8 1 0041-324   Cilindro  

10 1 0041-347   Kit segmenti  

11 1 0041-325   Pistone  

12 1 0041-326   Spinotto  

13 2 0041-327   Anello  

14 1 0041-328   Tappo sfiato  

15 1 0040-525   Guarnizione  

16 1 0041-329   Tappo     

17 1 0041-330   Guarnizione    

18 1 9170-010   Cuscinetto 6205  

19 1 0041-331   Albero a gomito  

20 1 9140-060   Seeger E20  

21 1 0041-332   Albero ventola  

22 1 0041-333   Rondella D.8  

23 1 0041-334   Vite tcce M8x20 testa bassa  

24 1 0040-585   Coperchio convogliatore   

25 1 0040-926   Ventola  

26 1 0040-526   Griglia  

27 3 0041-335   Vite tc 4x12 TAP  

28 1 0040-925   Anello Sm 1728/7  

29 3 0041-336   Vite tc 5x12 TAP  

30 1 0040-924   Guarnizione  

31 1 0041-337   Anello SMINN 2532/10  

32 1 0041-338   Carter  

33 4 0041-339   Vite di colleg. pompa/motore  

34 1 0041-341   Anello di bloccaggio  

35 1 0040-245   Chiavetta   

36 2 0041-343   Vite stei M 5x8   

37 2 0041-344   Prigioniero  

38 1 0041-345   Gruppo biella  

39 2 0041-346   Dado M8  

40 1 0040-923   Kit di valvole  

41 1 0041-348   Raccordo pompa S15  

43 1 0041-349   Vite tsei M5x8  

44 1 0041-350   Piastra filtro aria  

45 1 0041-351   Distanziale  

46 1 0041-352   Vite filtro  

47 4 0041-353   Rondella D.6  

100 1 0041-354   Kit piastre valvole  

101 1 0041-355   Kit biella/pistone  

102 1 0041-356   Gruppo carter/albero  

     

     

     

     

     

     



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.5
 

23  

COD. 0050-128 

TESTATA K25 
COMPRESSOR HEAD K25 

        

1 1 33104600   Carter 

2 1 31608740SGL   Cilindro 

3 1 SG61400   Testa 

4 1 SG61200   Albero 

23 1 9434M01   Filtro aria completo 

24 4 30502500   Guarnizione OR 

25 2 30502400   Guarnizione OR 

26 1 30400830   Coperchio Anteriore 

27 1 30400860   Supporto Posteriore Carter 

29 1 31004680   Volano Ø 320 mm 

30 2 30300030   Cuscinetto 6205 C3 

32 1 36531150   Spia livello olio 

33 1 36507050   Tappo olio 

34 1 30300040   Anello di tenuta     

35 1 37400720   Dado per volano 

        

36 1 37500730   Rondella per volano 

417 1 36531140   Tappo scarico olio 

900 1 9434A12   Kit piastra valvole K25 

901 1 9434B16   Kit pistone - biella K25 

908 1 9434E08   Kit collet.1” K11- K17 - K18 - K25 

909 1 9434F13   Kit guarnizioni K25 

912 1 9434C15   Kit segmenti K25 

921 1 9434D02   Kit collettore intermedio K25 - K28 

922 1 9434H05   Kit manutenzione PV K25 

 

23A 1 35602940   Cartuccia filtro esagonale K25 

29A 1 31003080   Volano Ø 385 mm 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.5

 

 24 

TESTATA K28  
COMPRESSOR HEAD K28 

COD. 0050-191 

        

1 1 33104600   Carter 

2 1 31608740SGL   Cilindro 

3 1 SL61400   Testa 

4 1 SG61200   Albero 

23 1 9434M01   Filtro aria completo 

24 4 30502500   Guarnizione OR 

25 2 30502400   Guarnizione OR 

26 1 30400830   Coperchio Anteriore 

27 1 30400860   Supporto Posteriore Carter 

29 1 31003080   Volano 

30 2 30300030   Cuscinetto 6205 C3 

32 1 36531150   Spia livello olio 

33 1 36507050   Tappo olio 

        

34 1 30300040   Anello di tenuta     

35 1 37400720   Dado per volano 

36 1 37500730   Rondella per volano 

417 1 36531140   Tappo scarico olio 

900 1 9434A13   Kit piastra valvole K28 

901 1 9434B17   Kit pistone - biella K28 

908 1 9434E08   Kit collet.1” K11- K17 - K18 - K25 

909 1 9434F14   Kit guarnizioni K28 

912 1 9434C16   Kit segmenti K28 

921 1 9434D02   Kit collettore intermedio K25 - K28 

922 1 9434H06   Kit manutenzione PV K28 

 

23A 1 35602940   Cartuccia filtro esagonale K25 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 
C

.5
 

25  

COD. 0050-008 

TESTATA K30 
COMPRESSOR HEAD K30 

    



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.5

 

 26 

TESTATA K50  
COMPRESSOR HEAD K50 

COD. 0050-015 

    



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

C
.6

 

 

   

“ SERIE GKS ” 
“G KS”SERIES “ 
COD.: 3967-GP 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.6

 

 2 

COD. 0050-015 

        

1 1 7301976  Carter EST. 

2 1 7301977  Carter INT. 

3 2 7301641  Staffa carter a L 

5 4 7108-001  Dado M8 Autoblock ZNT 

6 8 7700-817  Rondella 8x17 ZNT 

7 14 0030891  Vite TE M8 

9 6 0050-983  Piastrino fermarete 

10 4 721-83  Dado M6 Autoblock 

11 6 7301326  Tassello fermarete 

12 2 721-31  Rondella D.6 

13 4 0030481  Vite TE M6 

14 1 1660387  Cinghia trasmissione  

16 1 7301813  Vite di serraggio puleggia motore 

17 1 0830601  Rondella F/L piana 

18 1 1601493  Puleggia Motore 

19 1 7301135  Chiavetta motore 

21 1 0050-543  Testata B2800 

22 1 730224  Tubo di collegamento 

23 1 7301588   Cilindro acceleratore aut. 

24 3 7301768  Staffa acceleratore aut. 

25 1 102290045  Motore HONDA 

26 1 7308923  Basamento GKS verniciato 

32 1 7301933  Raccordo a L 

33 2 0040-115  Rubinetto rapido 

34 1 3000-089  Manometro D.50 

35 2 7301171  Grano 

36 1 7301422  Serbatoio Lt.25 verniciato 

37 2 7301716  Perno ruota 

38 2 0041-707  Ruota garden 

39 2 0830171  Rondella tenuta ruota 

40 2 7301305  Vite fissaggio ruota 

        

41 1 7301827  Tubo idraulico di colleg. 

42 2 0040-198  Nipplo oleod. 1/2” 

43 1 0040-226  Valvola di ritegno c/pilotaggio 

44 1 0040-145  Nipplo 1/2” 

46 2 7700-824  Rondella 8x24 ZNT 
47 2 7301321  Vite TE M8 

48 2 7301749  Piedino antivibrante 

50 2 0030941  Vite fissaggio piede 

51 1 77302173  Raccordo a L 

52 2 7301422  Rubinetto scarico condensa 

53 1 7302174  Tubo di collegamento 

54 1 0040-191  Valvola di sicurezza 

55 2 7301739  Nipplo speciale 

56 1 7302214  Raccordo a T FFM 1/8” 

57 1 7301567  Raccordo a L 

58 4 500-19  Dado M4 Autoblock 

59 1 0160381  Vite TCEI M4 

60 1 7301790  Gruppo FR+LUB completo 

61 1 0040-028  Cupola visiva 

62 1 3000-034  Manometro D.40 

63 1 0040-026  Tazza FR c/protezione 

64 1 0040-031  Tazza Lub c/protezione 

66 2 7301793  Manico c/impugnatura 

67 1 7301297  Raccordo a Y completo 

68 2 0042-006  Raccordo a T FFM 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

C
.6

 

 

3  

“ SERIE GKS ” 
“G KS”SERIES “ 
COD.: 3965 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.6

 

 4 

COD. 0050-015 

        

1 1 7301976  Carter EST. 

2 1 7301977  Carter INT. 

3 2 7301641  Staffa carter a L 

5 4 7108-001  Dado M8 Autoblock ZNT 

6 8 7700-817  Rondella 8x17 ZNT 

7 14 0030891  Vite TE M8 

9 6 0050-983  Piastrino fermarete 

10 4 721-83  Dado M6 Autoblock 

11 6 7301326  Tassello fermarete 

12 2 721-31  Rondella D.6 

13 4 0030481  Vite TE M6 

14 1 1660387  Cinghia trasmissione  

16 1 7301813  Vite di serraggio puleggia motore 

17 1 0830601  Rondella F/L piana 

18 1 1601493  Puleggia Motore 

19 1 7301135  Chiavetta motore 

21 1 0050-543  Testata B2800 

22 1 730224  Tubo di collegamento 

23 1 7301588   Cilindro acceleratore aut. 

24 3 7301768  Staffa acceleratore aut. 

25 1 102290045  Motore HONDA 

26 1 7308923  Basamento GKS verniciato 

32 1 7301933  Raccordo a L 

33 2 0040-115  Rubinetto rapido 

34 1 3000-089  Manometro D.50 

35 2 7301171  Grano 

36 1 7301422  Serbatoio Lt.25 verniciato 

37 2 7301716  Perno ruota 

38 2 0041-707  Ruota garden 

39 2 0830171  Rondella tenuta ruota 

40 2 7301305  Vite fissaggio ruota 

        

41 1 7301827  Tubo idraulico di colleg. 

42 2 0040-198  Nipplo oleod. 1/2” 

43 1 0040-226  Valvola di ritegno c/pilotaggio 

44 1 0040-145  Nipplo 1/2” 

46 2 7700-824  Rondella 8x24 ZNT 
47 2 7301321  Vite TE M8 

48 2 7301749  Piedino antivibrante 

50 2 0030941  Vite fissaggio piede 

51 1 77302173  Raccordo a L 

52 2 7301422  Rubinetto scarico condensa 

53 1 7302174  Tubo di collegamento 

54 1 0040-191  Valvola di sicurezza 

55 2 7301739  Nipplo speciale 

56 1 7302214  Raccordo a T FFM 1/8” 

57 1 7301567  Raccordo a L 

58 4 500-19  Dado M4 Autoblock 

59 1 0160381  Vite TCEI M4 

60 1 7301790  Gruppo FR+LUB completo 

61 1 0040-028  Cupola visiva 

62 1 3000-034  Manometro D.40 

63 1 0040-026  Tazza FR c/protezione 

64 1 0040-031  Tazza Lub c/protezione 

66 2 7301793  Manico c/impugnatura 

67 1 7301297  Raccordo a Y completo 

68 2 0042-006  Raccordo a T FFM 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

C
.6

 

 

5  

N° Q.tà Cod. 

1 1 7308183 

2 1 141601320 

3 1 102290055 

4 1 0040-403 

5 1 0040-030 

6 1 1660487 

7 1 7301797 

8 1 7301800 

9 9 7301326 

10 1 7301759 

11 1 7301760 

12 2 7301898 

13 2 7301749 

14 1 0040-194 

15 1 0040-190 

16 1 7301827 

17 1 7308923 

18 1 1601493S 

19 2 7301793 

COD.3984 

20 1 7301588 

21 2 7301422 

“SERIE FJ” 
“SERIE FJ” 
COD.: 3984 

6 

9 

3 2 

1 

15 

14 

17 

12 

13 

19 

18 

8 

10 

11 

16 

20 

21 

7 4 

5 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.6

 

 6 

COD.  3984-GP 3965-GP 

N° Q.tà Cod. Cod. 

1 1 7308183 4040-647 

2 1 141601320  

3 1 102290045  

4 1 0040-403  

5 1 0040-030  

6 1 1660487  

7 1 7301797  

8 1 7301800  

9 9 7301326  

10 1 7301759  

11 1 7301760  

12 2 7301898 0041-707 

13 2 7301749  

14 1 0040-194  

15 1 0040-190  

16 1 7301827  

17 1 7308923  

18 1 1601493S 

19 2 7301793  

20 1 7301588  

21 2 7301422  

“SERIE FJ / GKS” 
“SERIE FJ” 
COD.: 3984-GP / 3965-GP 

6 

9 

3 2 

1 

15 

14 

17 

12 

13 

19 

18 

8 

10 

11 

16 

20 

21 

7 4 

5 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

C
.6

 

 

7  

N° Q.tà Cod. 

1 1 7308183 

2 1 141600170 

3 1 102290065 

4 1 0040-403 

5 1 0040-030 

6 1 1660457 

7 1 7301797 

8 1 7301800 

9 9 7301326 

10 1 7301759 

11 1 7301760 

12 2 7301898 

13 2 7301749 

14 1 0040-194 

15 1 0040-190 

16 1 7301827 

17 1 7308923 

18 1 7301277 

19 2 7301793 

COD.3988 

20 1 7301588 

21 2 7301422 

“SERIE FJ” 
“SERIE FJ” 
COD.: 3988 

6 

9 

3 2 

1 

15 

14 

17 

12 

13 

19 

18 

8 

10 

11 

16 

20 

21 

7 4 

5 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.6

 

 8 

N° Q.tà Cod. 

1 1 7308183 

2 1 141600560 

3 1 102290090 

4 1 0040-403 

5 1 0040-030 

6 1 1660567 

7 1 7301797 

8 1 7301800 

9 9 7301326 

10 1 7301965 

11 1 7301964 

12 2 7301898 

13 2 7301749 

14 1 0040-194 

15 1 0040-190 

16 1 7301827 

17 1 7308924 

18 1 7301261 

19 2 7301793 

COD.3934 

20 1 7301589 

21 2 7301422 

“SERIE FJ” 
“SERIE FJ” 
COD.: 3934 

6 

9 

3 2 

1 

15 

14 

17 

12 

13 

19 

18 

8 

10 

11 

16 

20 

21 

7 4 

5 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

C
.6

 

 

9  

5 

7 4 

N° Q.tà Cod. 

1 1 7308280 

2 1 141601320 

3 1 102290055 

4 1 0040-403 

5 1 0040-030 

6 1 1660487 

7 1 7301797 

8 1 7301800 

9 9 7301326 

10 1 7301759 

11 1 7301760 

12 2 7301898 

13 2 7301749 

14 1 0040-194 

15 1 0040-190 

16 1 7301562 

17 1 7308923 

18 1 1601493S 

19 2 7301793 

COD.3984 

20 1 7301588 

21 2 7301422 

“SERIE FK” 
“SERIE FK” 
COD.: 3948 

6 

9 

3 2 

1 

17 

14 

16 

12 

13 

19 

18 

10 

11 

15 

20 

21 

8 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.6

 

 10 

5 

7 4 

N° Q.tà Cod. 

1 1 7308280 

2 1 141601320 

3 1 102290045 

4 1 0040-403 

5 1 0040-030 

6 1 1660487 

7 1 7301797 

8 1 7301800 

9 9 7301326 

10 1 7301759 

11 1 7301760 

12 2 7301898 

13 2 7301749 

14 1 0040-194 

15 1 0040-190 

16 1 7301562 

17 1 7308923 

18 1 1601493S 

19 2 7301793 

COD.3984-GP 

20 1 7301588 

21 2 7301422 

“SERIE FK” 
“SERIE FK” 
COD.: 3948-GP 

6 

9 

3 2 

1 

17 

14 

16 

12 

13 

19 

18 

10 

11 

15 

20 

21 

8 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

C
.6

 

 

11  

5 

7 4 

“SERIE FK” 
“SERIE FK” 
COD.: 3947 

6 

9 

3 2 

1 

17 

14 

16 

12 

13 

19 

18 

10 

11 

15 

20 

21 

8 

N° Q.tà Cod. 

1 1 7308280 

2 1 141600170 

3 1 102290065 

4 1 0040-403 

5 1 0040-030 

6 1 1660457 

7 1 7301797 

8 1 7301800 

9 9 7301326 

10 1 7301759 

11 1 7301760 

12 2 7301898 

13 2 7301749 

14 1 0040-194 

15 1 0040-190 

16 1 7301827 

17 1 7308923 

18 1 7301277 

19 2 7301793 

COD.3947 

20 1 7301588 

21 2 7301422 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.6

 

 12 

5 

7 4 

“SERIE FK” 
“SERIE FK” 
COD.: 3949 

6 

9 

3 2 

1 

17 

14 

16 

12 

13 

19 

18 

10 

11 

15 

20 

21 

8 

N° Q.tà Cod. 

1 1 7308280 

2 1 141600560 

3 1 102290090 

4 1 0040-403 

5 1 0040-030 

6 1 1660567 

7 1 7301797 

8 1 7301800 

9 9 7301326 

10 1 7301965 

11 1 7301964 

12 2 7301898 

13 2 7301749 

14 1 0040-194 

15 1 0040-190 

16 1 7301827 

17 1 7308924 

18 1 7301261 

19 2 7301793 

COD.3949 

20 1 7301589 

21 2 7301422 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

C
.6

 

 

13  

“SERIE 3500 (2022)” 
“SERIE 3500 (2022)” 
COD.: 2955/2960/2965 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.6

 

 14 

“SERIE 3500 (2022)” ( GR. SERBATOIO )  
“SERIE 3500 (2022)”   ( GR. TANK ) 
COD.: 2955 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

C
.6

 

 

15  

“SERIE 3500 (2022)” ( GR. SERBATOIO )  
“SERIE 3500” (2022)  ( GR. TANK ) 
COD.: 2960 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

C
.6

 

 16 

“SERIE 3500 (2022)” ( GR. SERBATOIO )  
“SERIE 3500 (2022)”  ( GR. TANK ) 
COD.: 2965 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

C
.6

 

 

17  

“SERIE 3500 (2022)” 
“SERIE 3500 (2022)” 
COD.: 2955/2960/2965 

        

1 1 7301625-S  Carter EST. ( x cod_2955/2960 ) 

1 1 7301298-S  Carter EST. ( x cod_2965 ) 

2 1 7301626-S   Carter INT. ( x cod_2955/2960 ) 

2 1 7301299-S  Carter INT. ( x cod_2965 ) 

3 6 7301326-S  Tassello ( x cod_2955/2960 ) 

3 8 7301326-S  Tassello ( x cod_2965 ) 

4 14 30481-S  Vite TE  

5 11 0050-983  Piastrina ferma carter 

6 17 830571-S  Rondella piana 

7 14 610051-S  Dado autoblock 

8 3 20301-S  Vite TCEI 

9 3 7301309-S  Rondella piana 

10 1 7301364-S  Perno centraggio avvolgitubo 

11 1 141600925-S  Testata K28 c/puleggia e volano 

11 1 141600935-S  Testata K30 c/puleggia e volano 

11 1 141600945-S  Testata K50 c/puleggia e volano 
12 1 610171-S  Dado autoblock 

13 4 830131-S  Rondella 

14 2 31211-S  Vite TE  

15 2 30891-S  Vite TE 

16 10 830151-S  Rondella piana 

17 11 830631-S  Rondella F/L piana 

18 11 610112-S  Dado autoblock 

19 1 7301485-S  Volano ( x cod_2955 / 2960 ) 

19 1 7301316-S  Volano ( x cod_2965 ) 

20 1 7302324-S  Albero c/supporto trasmissione 

21 1 1101120-S  Chiavetta di trazione 

22 1 7301899-S  Staffa tensionatrice 

23 1 1010290-S  Seeger tipo “E” 

24 3 7302168-S  Cinghia (x cod_2955/2960 ) 

24 3 7302186-S  Cinghia (x cod_2965 ) 

25 1 0040-078  Spina con catena 

26 1 3600-009  Telaio ( anno 2022 ) 

27 1 830182-S  Rondella piana 

28 1 3600-008  Supporto FR+L 

29 2 0040-007  Perno sollevatore 

30 2 7301365-S  Rondella F/L piana 

31 1 7301723-S  Cuffia di protezione 

32 3 7301810-S  Staffa fissaggio cuffia 

33 8 31251-S  Vite TE 

34 1 7301378-S  Puleggia x K28 ( x cod_2955 ) 

34 1 7301379-S  Puleggia x K30 ( x cod_2960 ) 

34 1 7301241-S  Puleggia x K50 ( x cod_2965 ) 

35 1 7302192-S  Valvola START ( x cod_2965 ) 

36 1 0040-191  Valvola di sicurezza 

37 4 
7302173-S  

 Racc. a “L” ( x cod_2955/2960 ) 

37 8  Racc. a “L” ( x cod_2965 ) 

38 1 7301317-S  Raccordo a “T” 

39 1 7301173-S  Nipplo ( x cod_2955/2960 ) 

39 1 7301895-S  Nipplo ( x cod_2965 ) 

40 1 3000-089  Manometro D.50 

        

42 1 7301587-S  Valvola pilota ( x cod_2955/2960 ) 

42 1 7301363-S  Valvola pilota ( x cod_2965 ) 

43 1 7308229-S  Serbatoio Lt.25 

44 1 3140231-S  Nipplo ( x cod_2955/2960 ) 

44 1 3133370-S  Nipplo ( x cod_2965 ) 

45 1 
7301422-S 

 Rubinetto ( x cod_2955/2960 ) 

45 3  Rubinetto ( x cod_2965 ) 

46 2 7308152-S  Serbatoio Lt. 10 ( x cod_2965 ) 
47 2 0040-199  Gomito ( x cod_2965 ) 

48 4 830171-S  Rondella piana ( x cod_2965 ) 

49 4 31351-S  Vite TE ( x cod_2965 ) 

50 1 7301375-S  Gomito ( x cod_2955/2960 ) 

50 1 3131095-S  Gomito ( x cod_2965 ) 

51 1 7301827-S  Tubo idr. ( x cod_2955/2960 ) 

51 1 7301462-S  Tubo idr. ( x cod_2965 ) 

52 1 7301176-S  Nipplo ( x cod_2955/2960 ) 

53 1 3150801-S  Riduzione M/F ( x cod_2965 ) 

54 2 
7302174-S  

 Tubo aria ( x cod_2955/2960 ) 

54 4  Tubo aria ( x cod_2965 ) 

55 2 160541-S  Vite TCEI 

56 2 610031-S  Dado autoblock 

57 1 7301575-S  Grano  

58 5 
0040-116  

 Rubinetto ( x cod_2955 ) 

58 6  Rubinetto ( x cod_2960/2965 ) 

59 1 0040-204  Ripartitore 4 ( x cod_2955 ) 

59 1 0040-206  Ripartitore 6 ( x cod_2960/2965 ) 

60 2 160381-S  Vite TCEI 

61 2 610021-S  Dado autoblock 

62 1 0040-028  Cupola 

63 1 3000-304  Manometro D.40 

64 1 0040-027  Tazza LUB. 

65 1 0040-039  Tazza FR 

66 1 3600-005  Collo 3° punto 

67 1 3600-004  Forcella attacco 3° punto 

41 2 7301171-S   Grano ( x cod_2955/2960 )  

41 6 7301171-S   Grano ( x cod_2965 )  





STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOTE 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOTE 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOTE 



STELA srl - Via Bersella n°9 - 42018 - San Martino in Rio - REGGIO EMILIA - ITALY 
Tel. +39 0522 1950042 - FAX +39 0522 1950043 - mail: sales@stalea.it - web: stalea.it 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NOTE 




